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01-31 OCAK 2012 GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 
 

Antrenör-Hakem Gelişim ve Vize Semineri 
Kuşadası – AYDIN 

 
Federasyonumuzun 2012 yılı faaliyet programında yer alan ve her bölgede farklı tarihlerde 

günlük programları kapsayacak şekilde antrenör gelişim - vize ile hakem gelişim - vize 
seminerlerinin ilk olan Aydın/Kuşadası program gereğince yapıldı.  

İlk gün Antrenör gelişim semineri Muaythai Grandmasterler Bekir Özer ve Hasan Yıldız 
tarafından yapıldı program gereği sabah; -Antrenörlük, Antrenör Görev ve sorumluluk,  

 
-Genel Antrenman Bilgisinin önemi,  
-Özel Antrenman bilgisi hakkında genel bilgiler ve hatırlatmalar, Eğitim metotları,  
-Sporcu Sağlığında sporcunun korunması,  
-Sporcu Psikolojosinde yeterli zaman ve hazırlığın önemi,  
-Sporcu Eğitimde, Hazırlık devresi ve sonrası, Doğru teknik ve sonuçları,  
-İleri derece antrenman sistemleri anlatıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Öğleden sonra ise 3 saat yoğun bir teknik ve pratik antrenmanla birlikte, Germe Isınma ve 

doğru esneme teknikleri, antrenman bilgisi, Özel Antrenman teknikleri-Muaythai, Darbe yastığı, 
torba, ip çalışma prensipleri uygulamalı yapıldı.  

İkinci gün Hakem Gelişim semineri Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı ve MHÜK üyesi Şakir 
Bayramoğlu ve Amatör Hakem Kurulu sekreteri Mehmet Serhat Özcan verdi seminerde Hakemlik, 
Oyun Kuralları, Gereklikler, Talimatlar ve genel kurallar, Geçerli puanlama ve yasaklar, Teknik 
çalışmalar, eşleştirme, kura ve sonuçlandırma, Ringve hakimiyet, kontrol, Doping ve Tartı kuralları 
bilgisi, Pratik hakemlik dersleri verildi.  

Seminer ile ilgili bilgi veren Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna eğitim ve altyapıya 
çok önem verdiklerini, çünkü sistemi bilen antrenörler ve hakemler olursa hatalar daha az olur 
başarıyla beraber hak hukuk yerini bulur. Tüm antrenör ve hakemlerin katılması için her bölgede 
ayrı ayrı seminerler yapıyoruz. 
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Antrenör - Hakem Gelişim ve Vize Semineri  
Şanlıurfa – Kayseri 

 
Federasyonumuzun2012 yılı faaliyet programında yer alan Antrenör ve Gelişim vize ile 

Hakem Gelişim vize ve Terfi Seminerlerinin ikinci semineri Kayseri’de üçüncü seminer ise 
Şanlıurfa’da yapıldı iki gün süren seminerler daha önce programlandığı gibi birinci gün 
Antrenörlere, ikinci gün hakemlere seminer veriliyor.  

14 Ocak 2012Cumartesi günü Kayseri ilinde yapılan Antrenör Gelişim ve vize seminerini 
15.Khan Grandmaster Şahin Eroğlu, Hakem Gelişim ve vize işle terfi seminerlerini Amatör Merkez 
Hakem Kurulu Başkanı, Merkez Hakem Üst Kurulu üyesi Uluslararası Hakem Hamit Durmaz ve 
Uluslararası Hakem Cüneyt Kılıç verdi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yine aynı tarihte Şanlıurfa’da yapılan Antrenör Gelişi ve Vize seminerini 15. Khan 

Grandmasterler Bekir Özer ile Hasan Yıldız verdi, Hakem Gelişim vize ve terfi seminerini ise Merkez 
Hakem Üst Kurulu Başkanı Recep Yurtsever ile Amatör Hakem Kurulu üyesi Güney Doğu Anadolu 
Bölge Hakem Kurulu Başkanı Canan Klavuz verdi.  

Seminerde program gereği güncel bilgilerin yanı sıra, antrenörlükte önemli noktalar 
değinildi, Genel antrenman, özel antrenman spor sağlığı, antrenman eğitim metodları, 
sorumluluklar ve ileri derece antrenman sistemi anlatıldı. Hakem Semineri’de 15 Ocak 2012 
tarihinde saat:09.00'da Şanlıurfa Spor gençlik merkezinde başlanmış olup seminerde Muay Thai ile 
ilgili yönetmelikler , hakem yönetmelikleri , Muay Thai oyun kuralları , Muay Thai hakemlerinin 
görev yetki ve sorumlulukları , müsabaka gereklilikleri , Muay Thai müsabaka kuralarında geçerli 
puanlamalar ve yasaklar anlatıldı.  

Hakem’lik te ise gelişen spor ve kural kaidelerin yanı sıra pratik olarak ringde testler yapıldı. 
onlarca antrenör ve hakemin katılımı ile yapılan seminerlerin çok başarılı ve yararlı olduğu görüldü.  
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Seminer bitimini müteakip saat:17.00'de Dünya Uyuşturucu ile Mücadele eden sporcular 

Federasyonu Başkanı Kaya Muzaffer ILICAK 'ın katkıları ile Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Şube Müdürlüğü tarafından Uyuşturucu ile mücadele konusunda bir brifingverilerek seminere 
katılan hakemlerin bu konuda bilgilendirilmeleri de sağlandı.Madde bağımlılığı ile ilgili seminer 
hakkında bilgi veren DUMSEF Başkanı Kaya Muzaffer ILICAK, Dünya Muaythai Konseyi bünyesinde 
kurulu Anti Drugs uyuşturucu ile mücadele birliği olduğunu ve bundan yola çıkarak her kursa ve 
seminerde seminer vererek madde bağımlılığı ile savaştıklarını, temelde antrenör ve hakemleri 
bilinçlendirerek sporcuyu iyi yönde eğitmeleri gerektiğini ifade etti.  
 

 
  
 
 
 
   

 
 
           
   

Muaythai Aday Hakem Yetiştirme Kursu Ankara   
   

Türkiye Muaythai Federasyonu 2012 yılı faaliyetleri gereğince, Ankara ilinde 20-22 Ocak 
2012 tarihleri arasında Muaythai Aday Hakem Kursu yapıldı.  

Ankara il müdürlüğünde yapılan kursa 22 Aday Hakem katıldı, Muaythai Federasyonu 
personeli Mehri KAR yönetimimde Ankara İl Temsilcisi ve Milli Takım antrenörü Şahin EROĞLU 
koordinatörlüğünde yapılan Aday Hakem Kursunu MAHK Başkanı Hamit DURMAZ, Uluslararası 
Hakem Cüneyt KILIÇ verdi. 3 gün süren kursta Federasyonumuzun hakem talimatları çerçevesinde 
IFMA müsabaka ve oyun kuralları, hakemlik vekurallar anlatıldı.  

   
   
   
   
   
   

      
 

 
 

Antrenör - Hakem Gelişim ve Vize Semineri  
Samsun ve Bitlis 

Federasyonumuzun 2012 yılı faaliyet programında yer alan Antrenör ve Gelişim vize ile 
Hakem Gelişim vize ve Terfi Seminerlerinin Üçüncü semineri Samsun ve Bitlis’te yapıldı iki gün 
süren seminerler daha önce programlandığı gibi birinci gün Antrenörlere, ikinci gün hakemlere 
seminer verildi. 
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Samsun ilimizde yapılan Karadeniz Bölgesi Antrenör Gelişim ve Vize semineri ile Hakem 

Gelişim vize ve terfi seminerleri ilk gün Antrenör Seminerini Profesyonel Faaliyetler Kurulu Başkanı 
Grandmaster Hayrullah CAMADAN ile Federasyon Teknik Koordinasyon Kurulu Başkanı 
Grandmaster Yılmaz ÇEKEN verdi, 

Samsun'da yapılan Hakem Gelişim vize ve terfi seminerini ise Uluslararası Hakem MAHK 
üyesi Tuncay KARAAL verdi.  

 
Bitlis ilimizde yapılan seminerlerden, İlk gün Antrenör Gelişim ve vize seminerini Güney 

Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü Başantrenör 14. Khan Ajarn Mecit KLAVUZ ve Kidemli Antrenör 
13. Khan Ömer UĞUR verdi, 
           2.gün Hakem Gelişim vize ve terfi seminerini Uluslararası Hakem MHÜK Başkanı Recep 
YURTSEVER verdi. Daha önce planlanmış program gereğince verilen semire Doğu Anadolu Bölgesi 
Antrenör ve Hakemler katıldı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
   
  
 
 
 

 
Muaythai Aday Hakem Yetiştirme Kursu - Afyonkarahisar 

 
Federasyonumuzun 2012 Faaliyet Programında yer alan Aday Hakem Kursları serisinin biri 

olan Afyonkarahisar Aday Hakem Yetiştirme kursu 27-29 Ocak 2012tarihinde yapıldı.  
Afyonkarahisar Muaythai İl Temsilcimiz ve Milli Antrenörümüz Serdar Şanlı’nın 

koordinatörlüğünde başlatılan kursun Yöneticiliği Spor Genel Müdürlüğü Sportif Eğitim Uzmanı 
Selahittin Hüsnü Kara yaptı.  

Merkez Amatör Hakem Kurulu sekreteri Mehmet Serhat Özcan ile Merkez Profesyonel 
Hakem Kurulu Başk Yrd. Bülent Çeviker’in verdiği kurs 3 gün sürdü,  
15 Adayın katıldığı kursta aday hakem yetiştirildi. Kurs’un son günü Ege Bölge Yürütme Kurulu 
Başkanı ve Merkez Hakem Üst Kurulu Başkan vekili Şakir Bayramoğlu kursu ziyaret etti.  
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Muaythai Aday Hakem Yetiştirme Kursu -Bolu 
 
            Aday Hakem Kursları serisinde olan Bolu ili Aday Hakem Yetiştirme kursu yine aynı şekilde 
27-29 Ocak 2012 tarihlerinde Bolu ilimizde yapıldı. 
            Bolu İl Temsilcimiz İbrahim Damar koordinasyonunda yapılan Aday Hakem yetiştirme 
kursumuzu Federasyon Genel Sekreteri Gülşen Çetin, Merkez Amatör Hakem Kurulu Başkanı Hamit 
Durmaz ve Başkan Yardımcısı Yılmaz Uyanık verdi. 10 kişinin katıldı kurs başarılı bir şekilde 
gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kadına Şiddete Hayır, Erkeksen Ringe Çık Muaythai Bayanlar Turnuvası 
 

Federasyonumuzun 2012 faaliyet programında yer alan ve Öncü Fight Club ile birlikte 
organizasyonu yapılan ‘’Kadına Şiddete Hayır Erkeksen Ringe Çık’’ Muaythai Bayanlar müsabakası 
21 Ocak 2012 Cumartesi günü İstanbul Ahmet Cömert Spor salonunda yapıldı. 
Türkiye’nin en başarılı bayan sporcuları “kadına şiddete hayır” demek için Ataköy Ahmet Cömert 
Kapalı Spor Salonunda ringe çıkarak kadına şiddet uygulayan erkeklere meydan okudular. 

Öncü Fight Club tarafından organize edilen “Kadına Şiddete Hayır, Erkeksen Ringe Çık” 
etkinliğinde Avrupa şampiyonu Gözde Bayergimısırlı rakibine göz açtırmazken diğer sporcularda 
kıyasıya bir dövüş sergilediler. 

 
 
 

 
 
 
  
  
 
 

Ünlü sporcuların yarıştığı organizasyonda Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında şampiyon 
olmuş ve bu güne kadar bir çok madalya almış sporcular, 2010 Yılı yılın ilk onu arasına giren 
Muaythai Avrupa ve Dünya Şampiyonu Nurhayat Hiçyakmazer Deniz, Şampiyon sporcular Gözde 
Bayergi, Ayşegül Pehlivan, Burcu Karakış, Zehra Aslan,Yeliz Koblay, Meltem Baş, Gizem İslam, 
Sibel Demir, Sedanur Akoğlu, Gülşah Kıyak, Semiha Emir Funda Diken Rumeysa Burulay ringe çıktı. 

Mükemmel bir atmosferde profesyonel ses ve ışık, led sistemi yapılan organizasyon 
Mücadele sporlarında Kadına karşı şiddettin önlenmesi hususunda ilk proje olma özelliği taşıyor.  
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21 Ocak 2012 Cumartesi saat 20-24 arası yapılan organizasyon saniye saniye TR 1 TV 

ekranlarından canlı olarak yayınlandı.Muaythai Milli antrenör, TV program yapımcısı Nusret Öncü ve 
sanatçı Çılgın Sedat’ın sunumuyla gerçekleşen “Kadına Şiddete Hayır,Erkeksen Ringe Çık” programı 
gecenin geç saatlerine kadar devam etti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konuyla ilgili konuşan Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna; Sosyal Sorumluluk projesi 

kapsamında desteklediğimiz bu organizasyonun gerçekleşmesinde proje sahibi olan Nusret Öncü 
ve TR-1 TV çok teşekkür ederiz. Çok önemli bir konuya temas etmişler ne yazık ki yurdumuzda 
cahil insanlar eşlerine şiddet uygulayabiliyor. Temennimiz böyle bir şeyin hiç olmamamsı, 
eşlerimize tolumuzdaki kadın abla ve kardeşlerimize, kızlarımıza iyi davranmamız gerekiyor 
birbirimize iyi davranmamız gerekir. Mutlu ve huzurlu olmamız için şart, herkesi duyarlı olmaya 
davet ediyorum, ve bu tür organizasyonları emeği geçenlere sponsor olanlara teşekkür ediyorum. 
Dedi, 
 

Şampiyonaya Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna, Başkan vekili Hasan Yıldız, 
Asbaşkanlar Fatih Kocabaş, Okşar Taştan, Mustafa Kızıl, İsmail Tuğla,Ercan Özhan Yönetim Kurulu 
üyeleri Celal Er ve Muzaffer Ilıcak, Disiplin Kurulu Başkanı Sabahattin Çetin, Denetim Kurulu üyesi 
Ömer Karataş, Genel Sekreter Gülşen Çetin ve Genel Sekreter vekili Korkmaz Atalay katıldı. 
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           YÖNTEİM KURULU TOPLANTISI, 

 
Federasyon Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulları 

Toplantıları İstanbul'da yapıldı.  
Federasyon Başkanı Halil Durna’nın ofisinde yapılan 
toplantıya, Başkan Halil Durna, Başkan vekili  Hasan Yıldız, 
Asbaşkanlar Fatih Kocabaş, Okşar Taştan, Mustafa Kızıl, 
İsmail Tuğla, Ercan Özhan Yönetim Kurulu üyeleri Celel Er ve 
Muzaffer Ilıcak, Disiplin Kurulu Başkanı Sabahattin Çetin, 
Denetim Kurulu üyesi Ömer Karataş, Genel Sekreter Gülşen 
Çetin ve Genel Sekreter vekili Korkmaz Atalay katıldı.  

Yapılan Toplantıda gündem gereği, 2012 Yılı faaliyet 
programının uygulanması hususunda görüşmeler ve 
istişareler, 2012 Uluslar arası Faaliyetler ve faaliyet 
programının güncellenmesi,2012 Projeleri değerlendirilmesi 
varsa teklifler istişare edildi, İl Temsilciği Görev ve 
sorumluluk talimatı, Antrenör Eğitim Talimatı, Süper Liglerin 
statüsü ve hazırlanmış olan bütçe muhasebe talimatı ile 
MHÜK ile AMH kurulları talimatları imzalandı ve yayımı kararı 
alındı.  

Yapılacak Türkiye Cumhuriyeti Anayasa Spor 
Komisyonuna görüşler istişare edildi, istişarelerde komisyona 
Türkiye’de sporun ve teşekküllerin daha hür ve aktif hale 
gelmesi, federasyonların daha rahat yeterlilik kriterlerine göre 
bir statü ile kurulması için görüş bildirilmesi kararı alındı. 

Mali bütçe, Denetim ve Disiplin kurulları görüşmeleri 
ve istişareleri yapıldı. 2012 yılı harcama ve usul işlemleri 
yeniden belirlendi.  

Federasyon alt yapı ve kulüplere yardım için başvuran 
kulüplere eşit şartlarda paylaştırılarak yardımların 
gönderilmesi karalaştırıldı.  

 
Ocak ayında Uluslar arası Federasyona (IFMA) Türkiye’de 2011’de yapılan önemli 

faaliyetlerin rapor edilmesi ve 2012-2014 planlanan faaliyetler hakkında resmi bir yazı yazıldı.   
Yazıda; Türkiye Muaythai Federasyonunun Balkan Muaythai Federasyonu Kurucusu olduğu aynı 
zamanda EMF ve IFMA’nın yönetiminde yer alan üyelerimizin olduğunu.  
 

Geçen Yıl (Euro 2011) Avrupa Muaythai Şampiyonasının 23-29 Nisan 2012’de ülkemizde 
yapıldığını,  ayrıca Milli takımımızın Almaya’daki Avrupa Kupasına, Lotonya’daki Doğu Avrupa 
Kupasına ve Özbekistan’da yapılan Dünya Şampiyonasına katıldıklarını, Balkan Muaythai Çocuklar 
Şampiyonası ve içerisinde dünyada ilk defa Wai-Kru Şampiyonası gerçekleştirdiğimizi,  
 

Ulusal olarak 79 Faaliyet yaptığımızı, onlarca eğitim seminer ve bölgesel şampiyonalar 
yaptığımızı, Üniversiteler şampiyonasının 3.süne hazırlandığımızı, 12 ayaklı Süper lig yaptığımızı, 
bunların çoğunun TV’lerde yayınlandığını ifade ettik.  
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Uluslar arası faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde yetkili olarak bize destek verem IFMA ve EMF 

Başkan ve Genel Sekreterlerine şükranlarımızı ilettik.   
 
Türkiye’de yapmayı planladığımız ve IFMA’ya bildirdiğimiz faaliyetler;  
1-2012 Faaliyet programımızda 16-22 Nisan 2012 tarihinde 7. Avrupa Muaythai Şampiyonası ile 12. 
Avrupa Kupası Ülkemizde yapılacaktır.  
 
2-Ukrayna Üniversitesi Öğrenci topluluğu ile Üniversitelerimizin Üniversite topluklarından Muaythai 
eğitim ve iletişim faaliyeti yapılması planladık.  
 
3-Litvanya’da yapılacak olan TAFISA oyunlarında temsil sporcular amaçlanmıştır. 
 
4-WMC tarafından yapılan PML (Promier Muaythai Ligi) bir ayağını Antalya veya İstanbul’da 
yapmayı planladık.  
 
5-3. Balkan Çocuklar Muaythai Şampiyonasını üye ülkelerden birinde organize etmeyi planladık.  
 
6-Dünya Çocuklar ve Kadetler Şampiyonasını Şubat 2013 yılında organize etmeyi planlıyoruz.  
 
7-IFMA-EMF desteklerse Veteranlar Avrupa Şampiyonası düzenlettirmek istiyoruz.  
 
8-2013 Yılında Dünya Üniversiteliler Kupası yaptırmayı planlıyoruz.  
 
9-2014 Dünya Muaythai Şampiyonasını Türkiye’de yapmayı hedefliyoruz.  
 
Şubat 2012 Yapılacak Faaliyetleri için alt yapı çalışmaları tamamlanmış, İl müdürlüklerine 
gönderilmiş ve Web sitesinde yayınlanmıştır.  
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01-29 ŞUBAT ŞUBAT 2012 GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

Veteranlar Türkiye Şampiyonası – İstanbul 
''Uyuşturucuyla mücadelede tek yol spor'' 

Türkiye Vetaranlar Muaythai Şampiyonası "Büyük Ustaların Kapışması" Sonuçlandı 
  

Mücadele Sporlarının büyük ustaları, Türkiye´de bir ilk olacak bu organizasyonda Mücadele 
Sporlarının duayen isimleri´´Uyuşturucuyla Savaşta Tek yol Spor´´ sloganı ile yapılacak 
Şampiyona´da kozlarını paylaştı. Organizasyon çalışmaları bir yılı aşkın devam eden şampiyonaya 6 
ay öncesinden katılımlar başladı. 
  

Muaythai Federasyonu, Beyazkuşak Haber Sitesi ve Dünya Uyuşturucu ile Mücadele Eden 
Sporcular Federasyonu (WFAAD-DUMESF) sitelerinden duyurulan ve  ring sporlarına şampiyon, 
antrenör, yönetici, başkan ve gönüllü olarak emek veren duayen isimlerin davet beklemeden üye 
olup katılımı ile şampiyona şölene dönüştü. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dünya Uyuşturucu ile Mücadele Eden Sporcular Federasyonu (WFAAD-DUMESF) ile Türkiye 

Muaythai Federasyonu ortaklığı ile yapılan Mücadele sporlarında Dünyada ve Avrupa’da bir kez 
yapılan sosyal sorumluluk projesi  “Türkiye Vetaranlar Muaythai Şampiyonası”  04-05 Şubat 
2012tarihinde İstanbul’da yapıldı. 

 
  İstanbul Ahmet Cömert Spor salonunda gerçekleşen Şampiyonaya Muaythai sporunun 
dışında düğer mücadele sporlarından katılıcımlar yoğundu, Türkiye’de Ring sporlarında bir ilk, 
Muaythai sporunda Dünya’da ilk olan organizasyona ilgi beklenende çok daha fazlaydı. 

Mücadele Sporlarının büyük ustaları, Türkiye´de bir ilk olan bu organizasyonda Mücadele 
Sporlarının duayen isimleri ´´Uyuşturucuyla Savaşta Tek yol Spor´´ sloganı ile ringe çıktılar. 

 
Şampiyonaya Türk sporun iz bırakmış spor adamları ve antrenörler katıldı; usta isimlerin 

yanında Bir Çok ilden il temsilciliği ve antrenör görevi yapan katılımcılar eldiven giydi, Genç 
Veteranlar’da Fevzi Gül, Serdar Şanlı, Ali Yusuf Akgül, Kadir Köseoğlu, Aras Şentürk, Halis Avşar, 
Mehmet Yıldız,  
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Murat Saykal, Murat İşler, Genç Bayan Veteranlar'da Zehra Uysal, Günay Gamze Çimen. 

Orta Veteranlar'da Şerafaddin Ant, Hasan Yıldız, Cüneyt Kılıç, Yılmaz Çeken, Ali Coşkun, Engin Kısa, 
Mehmet Arzık, Gökhan Limoncular,  Büyük Veteranlar'da Hasan Topal, Cengiz Pank, Sebahattin 
Kaş, Ahmet Feyzoğlu, Mehmet Budak,  Bekir Özer, Ercan Özhan, Sami Akın, Büyük Baba 
Veteryanlar'da Hilmi Yavuz, Cemal Çolak, Mehmet Ali Topbaş, Gönüllüler kategorisinde Sedat 
Kapurcu (Çılgın Sedat), Nedim Akar, İbrahim Ethem Savcıoğlu, Ender Bilici, Nusret Öncü, Ramazan 
Çeliltürk katıldı. "Uyuşturucuyla Savaşta Tek Yol Spor" sloganıyla yapılan organizasyon; Türkiye 
Muaythai Federasyonu ve Dünya Uyuşturucuyla Mücadele Eden Sporcular Federasyonun Dünya’da 
ilk kez yapılan bir organizasyon olma özeliği taşıdı.  

 
  Sunuculuğunu Nusret Öncü ve Ayhan Kısrure yaptığı şampiyona;  Saygı duruşu ve istiklal 
marşı ile başladı, açılış seremonisinde Judo, Kuraş, Aikido, Karete, Wushu ve birçok spor branşına 
başkanlık etmiş mücadele sporlarının babası sayılan Prof.Dr. İbrahim Öztek; atmosfer çok güzel 
tüm mücadele sporlarından ustalar buraya gelmiş, bir aile gibi her kes iç içe çok duygulandım dedi 
ve başarılar diledi. 
 
  Ardından konuşma yapan Dünya Mücadele Sporları Federasyonu Başkanı ve Türkiye 
Muaythai Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi Kaya Muzaffer Ilıcak; öncelikle toplumda tehlikesi 7 
yaşa kadar inen madde bağımlılığı ve "Uyuşturucuyla Savaşta Tek yol Spor" sloganı bir şampiyona 
yapmaya karar verdiğimizde eski ustaları ringe çıkarmanın zor olacağını düşündüm, ama proje 
sosyal bir proje olunca sağ olsunlar ağabeylerini kırmadılar ve hepsi canla başla organizasyona 
hizmet ettiler, mükemmel bir atmosfer her şey çok güzel gidiyor, tüm katılımcılara başarılar 
diliyorum, ayrıca katkı sağlayan Alteks A.ş  Ahmet Alıcıoğlu’na, Tekoser A.ş  Burak Karaca'ya, Rem 
Ofset Hacı Türk'e ve yol arkadaşım Muaythai Federasyonuna Başkan Sevgili Halil Durna 'ya 
teşekkür ediyorum. Ilıcak; Türkiye Veteranlar Muay Thai Şampiyonası'na Uluslararası Muaythai 
Amatör Federasyonu (IFMA) ve Dünya Muaythai Konseyi (WMC) Madde Bağımlılığı ile Mücadele 
kurulu destek veriyor. Hedefimiz Avrupa veya Dünya Vetaranlar Muaythai Şampiyonasının ilkini bu 
sene Türkiye’de yapmak dedi. 
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Son konuşmayı yapan;  Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna; öncelikle böyle bir 
organizasyonu gerçekleşmesinde öncülük eden Dünya Uyuşturucuyla Mücadele Eden Sporcular 
Federasyonu Başkanı Muzaffer Ilıcak’a, Asbaşkan Şenaydın Akkılıç'a, Genel Sekreteri ile yönetim 
Kuruluna teşekkür ederiz dedi. 

 
  Durna; Ayrıca Basın mensuplarına ve TR TV program yapımcısı Nusret Öncü hocamıza 
teşekkür ediyorum.  Bu güzel organizasyonları Televizyonlara, taşıyorlar, Geçen haftalarda ''Şiddete 
Hayır Erkeksen Ringe Çık'' organizasyonunda Dünya uyuşturucuyla Mücadele Eden Sporcular 
Federasyonu ile beraber yaptık, bu hafta yine sosyal bir proje ile ''Uyuşturucuyla mücadelede tek 
yol spor'' sloganıyla yine sorumluluk taşıyan etkinliklerdeyiz. Buraya gelen gelmeyen katkısı olan 
tüm arkadaşlara teşekkür eder saygılar sunarım. Temennimiz bugün burada sağlıklı neşeli güzel 
maçlara dostluklar kuralım kaynaşalım. 
 
  Ardından müsabakalara başlandı, oldukça güzel müsabakaların yaşandığı organizasyon 
mükemmel bir atmosferde centilmenlik ve dostluk içerisinde yapıldı, ciddi çekişmeli maçların 
yaşandığı maçlarda dostluk ve kardeşlik en üst düzeydeydi, maça iyi hazırlanmış olanlar maçlardan 
galip ayrıldı. 
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Teknik Kurullar ve Hakem Üst Kurulu İle Amatör Hakem Kurulu Toplantısı 
İstanbul’da Yapıldı 

 
Federasyonumuzun 2012 Faaliyet Programında yer alan Teknik Koordinasyon, Teknik Kurullar ile 
Merkez Hakem Üst Kurulu ile Merkez Amatör Hakem Kurulu toplantıları, 05 Ocak 2012 tarihinde 
İstanbul Ahmet Cömert Spor Salonunda yapıldı. 
 
Saat14.00’te yapılan toplantı Federasyon Başkanı Halil Durna, Başkan Vekili Hasan Yıldız, Disiplin 
Kurulu Başkanı Sebahattin Çetin, Asbaşkanlar Okşar Taştan, Fatih Kocabaş ve Ercan 
Özhan,Yönetim Kurulu üyesi Muzaffer Ilıcak, Genel Sekreter Gülşen Çetin, Genel Sekreter Vekili 
Korkmaz Atalay, Genel Koordinatör Ömer Işık, MHÜK Başkanı Recep Yurtsever, Ege Bölge Yürütme 
Kurulu Başkanı ve MHÜK Başkan vekili Şakir Bayramoğlu, İç Anadolu Bölge Yürütme Kurulu 
Başkanı ve AMHK Başkanı Hamit Durmaz, Teknik Koordinasyon Kurulu Başkanı Yılmaz Çeken, 
Amatör Teknik Kurul Başkanı Şahin Eroğlu, Profesyonel Teknik Kurul Başkanı Yasin Urlu ve Teknik 
Koordinasyon, Teknik Kurullar ve MHÜK ile AMHK Kurul üyeleri, Avrupa Temsilcisi Bekir Özer ve 
Danimarka Temsilcisi Bayram Korkmaz. İstanbul İl Temsilcisi Hayrullah Camadan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teknik Koordinasyon Kurulu üyeleri; Teslime ÇELİK - Başkan Yrd. Mersin, Halil DEMİR Kayseri, 
Şahin GÜLER Çorum, Hakan ŞAHADE Adana, Merkez Amatör Teknik Kurulu; Süleyman DOĞAN-
Bşk. Yrd. Muğla, Mustan ÖZKARAN İstanbul, Göksel CİNGÖZ Kayseri, Selçuk YENER Erzincan, Erol 
AYAKTA Samsun, Süper Ligler ve Prof. Faal Teknik Kurulu; Bünyamin YILDIZ - Başkan Yard. 
Antalya,Yasin AVŞAR Antalya, Merkez Amatör Hakem Kurulu; Yılmaz UYANIK - Başkan Yard. 
Kocaeli, Mehmet Serhat ÖZCAN-MAHK Sekreteri Muğla, Canan KILAVUZ Adıyaman, Tuncay 
KARAAL Samsun, Vahap KÖSEMENMalatya, Yasemin TAŞDELEN Mersin, katıldılar. 
 
Başkan Halil Durna’nın açılış konuşması ile başlayan Toplantı 2011 Yılında yapılan faaliyetler ve 
değerlendirmesi yapıldı.  
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Başkan Durna; 2011 yılında büyük bir başarıyla kapattıklarını, 79 faaliyet gerçekleştiğini bunun 
kolay olmadığını ama kendilerinin tecrübe ve takım ruhuyla bunu başardıklarını, Gençlik ve Spor 
Bakanlığının yapısının değişmesiyle birlikte mükemmel bir kurumsallaşmaya doğru gidildiğini şuan 
gelen bakan ve yönetimim sporu zirveye taşıyacağına inandığını Federasyon olarak her talebimizin 
yerine getirildiğini bunda Bakanlığımıza ve genel müdürlüğümüze şükranlarımızı ilettiğimizi ifade 
etti. Ayrıca bu faaliyetlerin yapılmasında başta önderlik eden yardımcım Hasan Yıldız ve yönetim 
kurulu üyelerine, bölge yürütme kurulu başkan ve koordinatörlere, hakem kurulu ve teknik ekibe 
teşekkür ederim. Hepimiz canla başla çalıştık ve başardık, Allah bu yılda aynı başarıyı nasip etsin.  
2012 yılı Federasyon seçimleri ile ilgili açıklama yapan Başkan Durna; seçimlerin yılsonuna doğru 
düşünüldüğünü önümüzde bölge şampiyonları, Türkiye şampiyonları,ev sahipliğimizde Avrupa 
kupası ve Avrupa şampiyonası, çocuklar balkan şampiyonası, PML ligi, ulusal ligler, Dünya 
şampiyonası var, çok yoğun bir programımız var, hedefimiz geçen yılın başarısını geçmek, kendi 
kendimize rakibi kendimizle yarışacağız. Şuan seçim gündemimizde yok, seçim faaliyetler bittikten 
sonra gündemimize gelecektir. Şimdiden bunun spekülasyonunu kimse yapmasın, işimiz çok, 
projelerimiz var onlarla uğraşacağız.  
 
Ardından konuşma yapan Başkan Vekili Hasan Yıldız; Türkiye Muaythai Federasyonun kurulması ile 
birlikte kurumsallaşmada en iyi yolda olduğu, 50 yıllık federasyonların önünde bir yapı oluşturduğu, 
artık her bölgenin kendi sorunlarını ve faaliyetlerinin kendi bölgesinde çözer hale geldiğini, bunu 
başardıklarını, eğitim seminer ve diğer faaliyetlerin bölgesel alanda yayılması stratejisinin başarılı 
olduğu, 2 yıl önce 36 ilde olan temsilcilik sayısının 79 ile çıktığını, artık Muaythai sporunun her 
alana ile ilçe ye kadar gittiğini, kurumsallaşmakta ve sistem ile milli takım belirlemede en başarılı 
federasyon olduklarını ifade etti.  
 
Yıldız; Muaythai’nin başarısından rahatsız olan bazı kişilerin, Federasyonun tek elden yönetildiği 
gibi iddialarının yersiz olduğunun açıkça görüldüğünü ifade eden Yıldız; Muaythi’de Sicil Kayıt Khan 
ve Kimlik sisteminin direk kulüplerin yetkisinde şifre ile işlem yaptıklarını, Kimlik diploma ve eğitim 
faaliyetleri vize ve kursların Koordinasyon ofisi ve Genel Koordinatörlük tarafından ayrı birim 
kurulduğunu, başkan ve yönetim kurulu dışında direk kulüp, antrenör ve hakemlerle temaslar 
yapıldığını, sorunların direk çözüldüğünü, Antrenörlerin teknik ekiple yönlendirildiğini, hakemlerin 
hakem kurulları ile yönetildiğini,bunları denetleyen üst kurul kurulduğunu bir bakıma kendi 
kendilerini kendi içlerinden denetlemesinin sağlandığını. Faaliyetlerin tarih yer ve programlamanın 
yılın başında İl Temsilcilikleri,Bölge başkanlıkları ile Koordinatörleri ve Yönetim Kurulu ile yapıldığı  
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Federasyonda genel sekreterliğin bir asil ve bir vekil olmak üzere çok hızlı yürütüldüğü şüphesiz 
görülmektedir.   
 
Toplantında;Söz alan Yönetim Kurulu üyelerinden Teknik Asbaşkan Okşar Taştan; Takımın geçen 
yıl dünya şampiyonasında 11madalya ile başarılı olduğu ancak A divisyon’da başarının daha iyi 
olması gerektiğini bu sebeple bu yıl daha iyi sonuç alacaklarını bu sebeple kurullarda değişikliğe 
gidildiği, bu yıl teknik bir projeye imza atacaklarını ifade etti. 
 
Muratpaşa Kaymakamı ve Federasyon Asbaşkan Fatih Kocabaş; Federasyonda Hakem ve Hukuk 
sisteminin tamamen oturduğunu sistemlerin oturduğu bir federasyon olduğumuzu bir çok sosyal 
projeye ortak olduğumuzu ve hakemlerimizin diğer branşlara göre daha az hata yaptığını ifade etti.  
Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Ilıcak; Türkiye Muaythai Federasyonunun gerçekten başarılı 
faaliyetler yaptığını diğer spor dallarında aktif olan antrenörlerin Muaythai’ye ilgi gösterip burayı 
tercih ettiklerini bunun takdir topladığını,geçen hafta Kadına Şiddete Hayır Erekesen Ringe Çık 
projesine ortak bir organizasyon yapıldığını, bugün ise burada Uyuşturucuyla Mücadelede Tek Yol 
Spor sloganı ile Veteranlar Muaythai Türkiye Şampiyonası yapılacağını şampiyonaya yurdun bir çık 
yerinden diğer mücadele sporları dahil katılımcılar olduğunu burada Türkiye Muaythai Federasyonu 
Dünya Uyuşturucu ile Savaşan Sporcular Federasyonu ile bir ilke imza atıklarını ifade etti.  
 
Katılımcı kurul üyelerinin görüşleri ve istişare ile yapılan toplantı, MHÜK ile MAHK ve Teknik 
Kurullar Toplantısı kararlar almak üzere ayrı solanlarda yapıldı.  
 
Teknik Kurulun istişareler sonucunda önemli kararlardan biri olan ve camiayı ilgilendiren kararında; 
Bölge şampiyonalarından gençler kategorisinde sikleti olmayan kategorilerde varsa Büyüklerde 
kategori varsa alınabilecek.  12. Avrupa Muaythai Kupası 16-18 Nisan 2012 7. Avrupa Muaythai 
Şampiyonası 18-22 Nisan 2012 ‘de ayrı ayrı organize edilecek. Bu yıl Yapılacak 12. Avrupa 
Muaythai Kupasına A divisyon’da 2011 Süper Lig Şampiyonları ile Teknik Kurulun belirlediği 
sporcular ve 2012 Yıllı Türkiye Şampiyonasında B divisyon’da şampiyon olan sporcular 
katılabilecek.   
 
7. Avrupa Muaythai Şampiyonasında ise Büyükler erkeler A divisyon ile Büyük bayanlar 2012 
Türkiye Şampiyonları, 2012 Gençler ve Bayanlar Türkiye Şampiyonları katılabilecek.  
 
MHÜK ve MAHK Kurulları ise önemli karalarından birinde; 2012 yılı vize ve terfi seminerine katılan 
hakem arkadaşların terfileri, vizeleri yapılmış olup Merkez Hakem Kurul Sekreteri tarafından 
dekontları kontrol edildiği  
a.Bölge maçlarında görev verilmiş olan ve hala dekontlarını yatırmayan hakem arkadaşlara 
kesinlikle görev verilmeyecektir. 
b.Raporlu, mazeretli,aile mazereti, yurt dışında olan hakem arkadaşların dosyası tam ve dekontu 
yatmış olabilir, bu arkadaşların vizeleri yapılacaktır görev verile bilecek ancak, seminere 
katılmadıkları için terfi ettirilmeyeceği. 
c.Seminere katılanların terfi ve vizelerinin Sicil sistemine işlenmesine kararı verildi. 
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9. KHAN’DAN 10. KHAN’A TERFİ SINAVLARI YAPILDI 

Federasyonumuzun 2012 yılı faaliyet planı içersinde yapılaması planlanan 9. Khan'dan 10. 
Khan'a geçiş sınavı 19 Şubat 2012 tarihinde Ankara, İzmir ve Kayseri illerinde yapıldı yapılan 
sınavlara onlarca 9. Khan sporcu katılarak sınavda başarılı olarak 10. Khan geçiş yaptı. 

Ankara ilinde yapılan 10. Khan terfi sınavında; Teknik Kurul Başkanı ve Ankara İl Temsilcisi 
Şahin EROĞLU, Uluslararası hakem Cüneyt KILIÇ, Milli Antrenörler Abdullah SOYTÜRK, Orhan 
ÇAVDAR, Hülya UZUN, Adem DEMİR, Lütfi DÜĞER, Serhad ŞAHİN, Şenol KAYSİ, komisyon üyesi 
olarak.  

Kayseri ilinde yapılan Khan sınavında ise Teknik Koordinasyon Kurulu üyesi ve Kayseri İl 
Temsilcisi Halil DEMİR, Göksel CİNGÖZ, Oktay ŞAHİN, 

İzmir ilinde yapılan Khan sınavında ise Şakir BAYRAMOĞLU, Remzi BAGAY, İsam AKGÜL, 
Hakan Zafer ÖZDEMİR komisyonda yer aldılar. 

 

 
 
 

  
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Federasyonumuzun 2012 Faaliyet Programında yer alan 9. Khan’dan 10. Khan’a geçis 
sınavları ayrıca. Ankara, İzmir ve Kayseri ilinde yapılan sınavların ardından 19 ve 26 Şubat 2012 
Tarihinde İstanbul, Konya ve Muğla ilimizde 10.Khan’a terfi sınavları yapıldı. sınavlara 200 ün 
üzerinde sporcu katıldı.  

İstanbul ilinde yapılan sınavda, Hayrullah CAMADAN, Yılmaz ÇEKEN, Halis AVŞAR, Ramazan 
ÇELİKTÜRK, Konya ilimizdeki sınavda, Mehmet Ali ACAR, Hilmi TÜRKTAŞ, Reşit AYDIN,  
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Muğla ilimizde yapılan khan sınavına 80 kişinin üzerinde rekor bir katılım meydana geldi. Teknik 
Koordinasyon Kurulu üyesi Hasan Karlı'nın Komisyon başkanlığını yaptığı sınava rekor katılım 
olması Muaythai sporunun Muğla'da ne kadar geliştiğinin göstergesi oldu. Sınavda Muğla Muaythai 
Federasyonu İl Temsilcisi Yasin Özdemir, Komisyon Başkanı Teknik Koordinasyon Kurulu Üyesi 
Hasan Karlı ve Uluslararası Hakem Dr.Bedrettin Erdoğan sınavları yaptılar.  

 

 

 

 

 

 

 

Sınavlar ile ilgili sporculara hitaben konuşan İl Temsilcisi Yasin Özdemir, amaçlarının Muğla'da birlik 
beraberlik içinde sporu en iyi yere getirmek dedi. Komisyon Başkanı Federasyon Teknik 
Koordinasyon kurulu üyesi ve Milli takım antrenörü Hasan Karlı, Muğla'da binlerce sporcuya sahip 
olduklarını federasyonun desteği ile 10. Khan geçen sporcuları Antrenör kursundan başarılı olmaları 
için çalıştırmak ve bunlara meslek edindirmek dedi.  
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Komisyon üyesi ve Uluslararası Hakem Dr. Bedretin Erdoğan ise; Spora bu kadar katılımın 
sevindirici olduğunu sporcunun aktivite ile sağlıklı ve neşeli olabileceğini sporun stresi yok ettiğini 
ifade etti. 80 sporcunun üzerinde sporcunun katıldığı sınavlarda başarılı olanlar 10. Khan’a geçiş 
yaptılar.  
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İç Anadolu Bölge Şampiyonası - Nevşehir 

 Türkiye Muaythai Federasyonu 2012 yılı faaliyet planında yer alan Türkiye Büyükler ve 
Gençler Bay Bayan İç Anadolu bölge Şampiyonası 11-12 Şubat 2012 tarihleri arasında Nevşehir 
ilinde  yapıldı. 

Müsabakalara Ankara, Aksaray, kayseri, Konya, Karaman, Niğde, Nevşehir, Kırşehir illeri 
katıldı.  154 sporcunun müsabaka yaptığı şampiyona aynı zamanda 2. Kapadokya kupası olarak 
yapıldı. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nevşehir Damat Ferit Paşa spor salonunda başlayan Şampiyonanın açılışını Federasyon 
Başkanı Halil Durna yaptı, açılışa Vali vekili - Mustafa Kemal Keskin, Belediye Başkan yardımcısı 
Yusuf Kaya, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Mustafa Ünlüer, İl Emniyet Müd.Yrd. Hayrullah 
İmdat, İl Emniyet Müd.Yrd. Akın Kırımtay, Emniyet Şb Müd. Mevlüt Tüylü, Nevşehir Üniversitesi 
Böl. Bşk. Alparslan İnce, Nevşehir Üniversitesi Müdürleri, 
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Federasyon İç Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Başkanı ve MHÜK Başkanı Hamit Durmaz, 
Merkez Amatör Teknik Kurul Başkanı Şahin Eroğlu, Teknik Koordinasyon Kurulu üyesi Halil Demir, 
Merkez Teknik Kurul üyesi Göksel Cingöz, İç Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Koordinatörü Soner 
Yılmaz,BYK Başkan Yrd. Orhan Çavdar, Federasyon İl Temsilcisi Fatih Kaan Ulu, Eğitim Kurulu 
üyesi ve Konya İl temsilcisi M. Ali Acar, Niğde İl Temsilcisi Yusuf Şener, Kırşehir İl Temsilcisi 
Kurtuluş Öksüz, Karaman İl Temsilcisi Celalettin Gözel  görevli hakemler antrenörler ve sporcular 
yer aldılar. 

 
 
 
 
  
  
 
 
 

Şampiyonanın açılışında konuşan Başkan Halil Durna; Bölge şampiyonaları sayesine yılda 14 
ayrı ilde şampiyonlar yapıldığını sporun tabana yayılması için çok iyi hazırlanmış bir projenin devam 
ettiğini, 2-3 yılda 20-30 yıl ileri gidildiğini hele süper ligler ile Muaythai sporunu telaffuz edemeyen 
kalmadığı söyledi. 

Pazar günü final maçları devam eden müsabakalar ödül ve madalya törenleri ile bitirildi. 
Kapadokya Kupası olarak yapılan şampiyonada iller arası madalya ve puan dağılımı yapılarak ödül 
töreni yapıldı, 1. lik kupasını Ankara, İl Temsilcisi Şahin Eroğlu, 2. lik kupasını Kayseri kupayı İl 
temsilcisi Halil Demir, Konya’nın 3. lük kupasını İl temsilcisi M. Ali Acar aldı. 

Mükemmel bir organizasyona imza atan Nevşehir İl Temsilcisi Fatih Kaan Ulu’ya Federasyon 
başkanı H alil Durna ve İç Anadolu Başkanı Hamit Durmaz teşekkür etti. 
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Ege Bölge Şampiyonası Dalaman’da 

gerçekleştirildi 
Türkiye Muaythai Federasyonu 2012 Faaliyet Programında yer alan  Dünya Uyuşturucuyla 

Mücadele Eden Sporcular Federasyonu (Dumesf), tarafından desteklenen, Ege Bölgesi Büyükler ve 
Gençler Bay ve Bayanlar Muaythai Şampiyonası Muğla'nın Dalaman ilçesinde yapıldı. 

Dalaman Spor Salonu'nda düzenlenen Muay Thai Ege Şampiyonası'na Muğla,Denizli, Uşak, 
Afyonkarahisar, Aydın, İzmir, Manisa ve Kütahya'dan bayan ve erkek yaklaşık 190 sporcunun 
katıldı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şampiyonanın ilk günüde Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız 
müsabakayı ziyaret etti. 

Muğla İl müdürü Burhanettin Hacı Caferoğlu’na plaket vermek üzere ringe çıkan Hasan 
Yıldız, yaptığı konuşmada 2008 yılından bu yana yapılan Bölge şampiyonalarının bir çoğunu 
Muğla’nın ilçelerinde yapıldığını Muğla’nın bu sporu sevdiğini, coğrafik olarak Ege’nin en güzel 
illerinden olduğunu, gelecek ay yine Ege bölgesinde aydın Kuşadası’nda Türkiye Şampiyonası 
yapılacağını,mayıs başında ise Üniversite Muaythai Şampiyonası’nın Muğla Üniversitesinde 
yapılacağını bunda İl Müdürümüzün katkılarının fazlasıyla olduğunu ifade etti.  
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İl Müdürü Burhanettin Hacı Caferoğlu ise Faaliyetlerin illerinde yapılmasından dolayı 

memnunluk duyduğunu, Muaythai sporunun hızla yayıldığını, bunda federasyonun yoğun 
faaliyetlerinin etkili olduğunu, mayıs ayında yine Muaythai federasyonun faaliyeti olacağını tüm 
sporculara başarılar dilediğini söyledi. 

 
  
  
  
 
 
 
 

 

 

Yoğun katılımdan dolayı geç saatlere kadar devam eden müsabakalar çekişmeli ve kıran 
kırana mücadeleler sahne oldu. Muay Thai Federasyonu İl Temsilcisi Yasin Özdemir, yapılan 
seçmelerde sporcuların Türkiye Şampiyonası'na gitmeye hak kazandıklarını belirterek, Muğlanın82 
Muay Thai Sporcusu 26 Mart 2012 tarihinde Kuşadası'nda yapılacak olan Türkiye Şampiyonasına 
Ege Bölgesi takım olarak gitmeye hak kazandılar. 

Bu turnuva ilk defe 2008 tarihinde düzenlendi. Çok güzel karşılaşmalar oldu. Karşılaşmalar 
48 kilodan başlayıp, 86 artı kilolar arasında yapıldı.Muğla, Denizli, Uşak, Afyonkarahisar, Aydın 
İzmir, Manisa ve Kütahya'dan karma olarak Ege Bölgesine temsil edecek 82 Muay Thai sporcuları 
seçilmiş oldu.  Ayrıca sevindirici tarafı ise, Muğla Bölgesi'nden 25 sporcumuzun katılması bizleri 
fazlasıyla memnun etti. Bundan sonra gençlerimizi Muay Thai sporunu sevdirmek için bu tür 
turnuvalar düzenleyeceğiz" diye konuştu. 

 
 
 
  
  
  
 
 
 
 

Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı ve MHÜK Başkan vekili Şakir Bayramoğlu,  Şampiyonanın 
yapılmasına katkı sağlayan başta Federasyonumuza İl Müdürümüze, Belediye Başkanımıza 
teşekkür ederiz dedi. Şakir Bayramoğlu, müsabakalar sonunda katkılarından dolayı İl Müdürüne, 
Belediye Başkanlarına ve İl temsilcisine birer teşekkür plaketi takdim etti. 
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Doğu Anadolu Muay Thai Bölge Şampiyonası 
Erzincan"da Gerçekleşti 

 
          Federasyonumuzun2012 Faaliyet programında yer alan Doğu Anadolu Bölgesi  Gençler ve 
Büyükler Bay ve Bayanlar Muay Thai Şampiyonası Erzincan"da düzenlendi. 

11-12 Şubat tarihlerinde Erzincan Yıldırım Akbulut Spor Salonu yapılan şampiyonaya Doğu 
Anadolu Bölgesine bağlı, Bingöl,Bitlis, Iğdır, Erzincan, Elazığ, Kars, Malatya katıldı. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şampiyonayı izlemek üzere Federasyon Asbaşkanı Okşar Taştan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Dünya Uyuşturucu ile Savaşan Sporcular Federasyonu Başkanı Kaya Muzaffer Ilıcak katıldı.   

Muaythai Federasyonu Teknik Asbaşkanı Okşar Taştan açılışta yaptığı konuşmada; böyle bir 
şampiyonanın Erzincan'da yapılmasından memnunluk duyduğunu,  Federasyonumuzun sporcu 
sayısının otuz bin sporcuya ulaştığını ifade ederek; "Sporcu sayımız her geçen yıl daha da artıyor. 
Bu sporun daha da gelişmesi amacıyla şampiyonalar ve etkinlikler düzenlemeye devam edeceğiz" 
dedi. 
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          Kaya Muzaffer Ilıcak ise kurdukları Dünya Uyuşturucu ile Savaşan Sporcular Federasyonu ile 
tüm etkinlikleri takip ederek kötü alışkanlıklarla her yerde savaşacaklarını çocuklarımızın en iyi 
dostu spor diye ifade etti. 

İlk gün eleme müsabakalarının yapıldığı şampiyona, ertesi gün final müsabakaları ile sona 
erdi. Finalde ilk dörde giren sporculara madalya verildi. Bölge şampiyonasında1. Olanlar Mart 
ayında düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası'na katılacak. 

 

   
 
 
   
 
 
 

Şampiyonanın ev sahipliğini yapan Erzincan ili İl Temsilcisi Selçuk Yener, Erzincan'da üçüncü 
kez düzenlenen şampiyonaya, 85 sporcu katılıyor. Nefes kesen mücadelelerin yaşandığı 
şampiyonaya tüm vatandaşları davet ettik katkı sağlayan federasyonumuza ve il müdürlüğümüze 
bize değer veren ve buraya kadar teşrif eden asbaşkanımıza yönetim kurulumuza şükranlarımızı 
sunarım. 
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Muay Thai Karadeniz Bölge Şampiyonası Safranbolu’da Yapıldı 

Federasyonumuzun2012 faaliyet programında yer alan Karadeniz Muaythai Bölge 
Şampiyonası 18-19 Şubat 2012 tarihleri arasında Karabük Safranbolu’da yapıldı. 
         Safranbolu Belediye Başkanlığı desteği ile yapılan şampiyonanın açılışı Safranbolu Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe müdürlüğü spor salonunda yapıldı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Müsabakalardan önce açılış seremonisi ile start alan şampiyonaya Karabük Vali Yardımcısı 
Ertuğ Şevket Aksoy, Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkan Vekili Hasan Yıldız, Safranbolu 
Kaymakamı Gökhan Azcan, Safranbolu Belediye Başkanı Dr. Necdet Aksoy, Karabük Üniversitesi 
rektörü Prof. Dr. Burhanettin Uysal, Safranbolu İlçe Emniyet Müdürü Yunus Kaya, İlçe Jandarma 
komutanı ve daire müdürleri, Federasyon hakem, idareci, antrenör ve çok sayıda sporcu ve 
vatandaş katıldı. 

 Saygı duruşu ve istiklal marşı ile başlayan açılış seremonisi plaket takdimi ile devam etti. 
Protokol üyelerine ve katılımcılara plaketleri verildi. Açılış konuşması Muaythai Federasyonu Başkan 
vekili Hasan Yıldız tarafından yapıldı. 
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Başkan vekili Hasan Yıldız; 2007 yılından bu yana her yıl Karedeniz bölgesinde Muaythai 
şampiyonaların yapıldığını ancak geçen yıl ve bu yılın çok yoğun olduğunu, 13 ilden kar kış 
demeden müsabakaya iştirak etmek için geldiklerini Karadeniz Bölge Yürütme Kurulunu, 
Safranbolu Belediye Başkanlığını ve Muaythai Karabük il temsilcimiz Ramazan Sevinç’i kutladığını 
ve teşekkür ettiğini ifade etti. 

İkinci konuşmayı yapmak üzere kürsüye gelen Belediye Başkanı Dr. Necdet Aksoy faaliyetin 
Safranbolu’da yapılmasından çok memnun olduğunu Safranbolu’nun tarihinin 1500 yıllık bir kent 
olduğunu Tarihi kent Dünya mirası unvanı aldığını gelen kafilelerin ey iyi şekilde ağırlanacağını 
ifade etti. 

 

 

 
 
  
 
  
 

Son konuşmayı yapan Safranbolu Kaymakamı Gökhan Azcan ise sporun ve kültür 
etkinliklerinin bir arada yapıldığı günümüzde Muaythai sporunun ne kadar dövüş sporu gibi 
görünse de aslına uygun bir felsefe taşıdığı tarihsel değerleri ve prensipleri olduğu gibi içinde 
saygıyı en önemli etken yapmıştır. Sporculara sağlıklı ve başarılı müsabakalar dilerim dedi. 

Açılış seremonisinin ardından kurulan iki ayrı ringde bayanlar ve erkekler arasında 
müsabakaların startı verildi. Akşam saat 20.00 kadar yapılan müsabakalara ara verildi verilen arada 
Safranbolu Belediye Başkanlığı kafileler bir yemek verdi, verilen yemeğe; Karabük Vali Yardımcısı 
Ertuğ Şevket Aksoy, Safranbolu Kaymakamı Gökhan Azcan, Safranbolu Belediye Başkanı Dr. 
Necdet Aksoy, Karabük Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Burhanettin Uysal,  Federasyon hakemleri, 
idareci, antrenör ve sporcular katıldı. 

Yemekten sonra müsabakalara devam edildi, müsabakalar gece yarılarına kadar devam etti.  
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13 ilden 174sporcu bölge şampiyonu olmak için mücadele etti. 2 gün süren müsabakalar 
sonunda gençler ve büyükler bay bayan sporcular Karadeniz bölge şampiyonu belirlendi. 

 
Pazar günü yapılan final müsabakalarında birinci olan sporculara ödül töreninde madalyaları 

ile birlikte Safranbolu Belediye Başkanı Dr. Necdet Aksoy tarafından çeşitli hediyeler verildi. Başkan 
Aksoy müsabakalara katılan ve görev yapan Hakem ve idarecilere Safranbolu’ya özgü hediyeler 
verdi. 

Ödül töreni ardından değerlendirme yapan; Safranbolu Belediye Başkanı Necdet Aksoy  “  
Korumanın başkenti olan bu ilçemiz artık Türkiye şampiyonluğuna veya o tarzda organizasyonlarına 
ev sahipliği yapabilecektir. Bu şampiyona bunun göstergesidir.”dedi 

 

 

 
  
  
 
 
Başkan Aksoy,  Safranbolu’nun her alanında aktivitelerin içerisinde bulunmaya gayret  

ediyoruz diyerek sadece turizm alanında değil, spor müsabakaları ve  kongrelerle de 
Safranbolu’nun ev sahipli yapması konusunda gayretler  gösteriyoruz dedi. Değerli Ramazan Sevinç 
hocamız her zaman bu konuda gayret  ediyor. Bizler de bu konuda her zaman yanındayız. Emeği 
geçen herkese çok  teşekkür ediyorum. Buraya katılan bizim misafirimiz olan sporcularımızı  
Safranbolu’ya tekrar bekliyoruz.” 
 
          Safranbolu Kaymakamı Gökhan Azcan ise Safranbolu’nun çok yönlü bir şehir olduğuna 
vurgu yaptı ve konuşmasında şunları ifade etti; “Safranbolu’nun sadece tarihi özellikleriyle değil 
sosyal etkinliklerle de ev sahipliği yapabileceğini görüyoruz. Geçmişte Türkiye Off Road 
şampiyonası, Türkiye Wushu Şampiyonası vb. gibi önemli salon sporları organizasyonlarını           
Safranbolu’da gerçekleştirdik Bu güzellikleri çok daha değişik alanlarda geniş kitlelerle paylaşmak 
Safranbolu’nun tanıtımına katkısı olmaktadır. Safranbolu bu tür önemli etkinlikleri yapabilecek 
kapasiteye sahip. Önümüzdeki süreçte Safranbolu’da çok daha büyük organizasyonların yapılmasını 
bekliyoruz. Safranbolu her alanda faaliyetlerini sürdürmeye devam edecektir. Bu şampiyonada 
emeği geçen başta Sayın Valimiz, Belediye Başkanımız, Muaythai Federasyonu Yetkilileri ve İl 
Temsilciliğimiz olmak üzere tüm emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. ” 

 
Muaythai Karadeniz Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Mustafa Durmuşoğlu ise “Türkiye’mizin 

bu şirin ilçesinde bu şampiyonayı düzenleyen Sayın Valimiz, Sayın Kaymakamımız, Sayın Belediye 
Başkanımız ve il temsilcimize bütün camiamız adına teşekkür ediyorum” diyerek başladığı 
konuşmasında düşüncelerini şöyle özetledi; “Güzel bir şampiyona oldu. En güzel yönü bir kaza ve 
sıkıntı olmadan şampiyonayı tamamlamış olduk. 300’e yakın sporcu, antrenör ve seyircimiz vardı. 
Muay Thai camiası olarak burada yapılan şampiyonadan 1. ve 2. olan sporcular Türkiye 
Şampiyonasına katılarak ülkemizi Avrupa’da en iyi şekilde temsil edecekler. Karadeniz bölgesinin en 
iyisini seçmek için bu şampiyonayı düzenledik.” 
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Muay Thai Federasyonu Teknik Koordinasyon Kurulu Üyesi ve Çorum İl Temsilcisi Şahin 
Güler ise, “Muay Thai Karadeniz Bölge Şampiyonasının burada yapılmasından dolayı tüm destek 
verenlere çok teşekkür ediyorum. bu şampiyonamız oldukça nitelikli bir şekilde geçti. 
Safranbolu’nun Türkiye Şampiyonasını organize edebilecek bir potansiyele sahip olduğunu 
düşünüyorum. Konaklama yemek ve diğer giderler için bize yardımcı olan ve emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum.” 

 

 
 
 
 
   
 
 
 
MuayThai Federasyonu Karadeniz Bölge Koordinatörü ve Karabük İl Temsilcisi Ramazan 

Sevinç ise “Muay Thai 2012 Faaliyet programında yer alan Karadeniz Bölge Şampiyonası 18–19 
Şubat tarihlerinde ilçemizde gerçekleştirildi. Muay Thai Federasyon Başkanımıza ve Başkan 
vekilimize bu şampiyonayı Safranbolu’ya verdiği için çok teşekkür ediyorum. Safranbolu Belediye 
Başkanımız Sayın Necdet Aksoy’a spora ve sporcuya verdiği destekten dolayı çok teşekkür 
ediyorum. Karabük Valimiz Sayın İzzettin Küçük’e, Safranbolu Kaymakamımız Sayın Gökhan 
Azcan’a, Rektör hocamız Sayın Burhanettin Uysal’a teşekkür ediyorum. Bu şampiyonayı hep birlikte 
en güzel şekilde tamamladık. En küçük bir olumsuzluk olmadı. Daha büyük şampiyonaları 
yapabileceğimizi herkese gösterdik.” 
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Muay Thai Marmara Bölge Şampiyonası  
Keşan/Edirne'de yapıldı. 

Muaythai Federasyonu 2012 Faaliyet programında yer alan Marmara Bölgesi Gençler ve 
Büyükler Bölge Mauythai Şampiyonası, Edirne'nin Keşan ilçesinde sona erdi. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Türkiye MuayThai Federasyonu ile Keşan Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirilen ve 2 gün 
devam eden şampiyonaya İstanbul, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Çanakkale, Bursa, Bilecik, Sakarya 
ile Kocaeli'nden 198 sporcunun katıldı.  şampiyonada, kilolarında birinci  ve ikinci olan sporcular 
26-30 Mart 2012 tarihlerinde Kuşadası’nda yapılacak olan Türkiye Şampiyonasına katılabilecek.  
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Cumartesi yapılan eleme müsabakaları ardından Pazar günü oynanan yarı final ve final 
müsabakalarında seçilen 8 final maçı Pazar günü akşam saat 20.00’de TR1TV den canlı yayınlandı. 
Mükemmel mücadelelerin yaşandı müsabakaları izlemeye gelen binlerce izleyici yer aldı, çok kaliteli 
müsabakaların yapıldığı final gecesi izlenmeye değerdi. 

 

 
 
 
 
 
 

Müsabakalarda dereceye giren sporculara madalyalarını Keşan Kaymakamı Ahmet 
Narinoğlu, Muay Thai Federasyonu Başkanı Halil Durna, Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, 
Asbaşkanlar Okşar Taştan, Ercan Özhan, Dünya Uyuşturucu ile Mücadele Eden Sporcular 
Federasyonu Başkanı Muzaffer Ilıcak, Disiplin Kurulu Başkanı Sabahattin Çetin, Marmara Bölge 
Yürütme Kurulu Başkanı Murat Yılmazer, Keşan Belediye Başkan Yardımcısı Cemil Kılavuz, Emniyet 
Müdürü Ahmet Yıldız, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Helvacıoğlu ve Muay Thai Edirne 
Temsilcisi Burhan Çelik, İlçe Temsilcisi ve Organizatör Murat Ali Güneysu tarafından verildi. 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

Müsabakalar sonunda kapanış konuşması yapan Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna; 
öncelikle müsabakaya ev sahipliği yapan Keşan Kaymakamımıza, Keşan Belediye Başkanımıza, 
Keşan İlçe Müdürümüze, Keşan İl Temsilcisi Burhan Çelik,İlçe temsilcimiz Murat Ali Güneysu’ya bu 
güzel final gecesi için teşekkür ederiz. Ayrıca her zaman yanımızda olan Milli takım antrenörümüz 
Nusret Öncü veTR 1 Ekibe teşekür ederiz. Katkılarından dolayı kendisine bir plaket takdim etmek 
iterim dedi. 
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Güneydoğu Anadolu Şampiyonası - Elbistan 

Türkiye Muay Thai Federasyonu 2012 Faaliyet Programında yer alan Güneydoğu Bölge 
Gençler Büyükler Bay ve Bayanlar Muaythai Şampiyonası Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde 
yapıldı. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elbistan Kaymakamlığı,Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Elbistan Savunma Sporları 
Kulübünün katkıları ile Elbistan'da düzenlenen şampiyonaya bölgeye bağlı 8 il katıldı. 

Müsabakaların açılışı saat 14.00’te AEL Spor Salonunda yapıldı. Açılışa Elbistan Kaymakamı Metin 
Maytalman, Muaythai Federasyonu Başkan Vekili Hasan Yıldız, Disiplin Kurulu Başkanı Sabahattin 
Çetin, Yönetim Kurulu Üyesi ve Dünya Uyuşturucu ile Mücadele Eden Sporcular Federasyonu 
Başkanı Muzaffer Ilıcak,Muaythai Federasyonu Genel Sekreteri Gülşen Çetin, Genel Sekreter Vekili 
Korkmaz Atalay, Genel Koordinatör Ömer Işık, Güneydoğu Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Başkanı 
Yaşar Gültekin, Bölge Koordinatörü Mecit Klavuz, Merkez Hakem Üst Kurulu Başkanı Recep 
Yurtsever, MHÜK sekreteri Bilal Taşdurmazlı, Elbistan İl Temsilcisi Kadir Köseoğlu, Elbistan 
Savunma Sporları Kulübü Başkanı Tuncay Eren, Müsabakaya katılan il temsilcileri, kafile idareciler, 
antrenörler ve sporcuların yanında Elbistanlı izleyiciler katıldı. 

Saygı duruşu ve istiklal marşı ardından  Elbistan Gençlik Hizmetleri Spor İlçe Müdürü Hulusi 
Alagöz'ün açış konuşmasıyla başlayan tören, Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan Vekili Hasan 
Yıldız'ın konuşmasıyla devam etti. 
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Yıldız, “Türkiye Muay Thai Federasyonu'nun 2012 faaliyet programında yer alan altıncısı yapılan 
Muaythai Büyükler ve Gençler Güneydoğu Anadolu Bölge Şampiyonası Elbistan'da gerçekleştirmekten 
mutluyuz. Birçok ilden gelen sporcu kardeşlerimiz burada ter dökecek. Bu şampiyonada birinci olan 
sporcularımız Kuşadası’nda yapılan Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanarak illerini temsil etme 
şansı bulacaklar. Dolayısıyla Edirne'den Kars'a Muay Thai sporunu yapmaktayız. Bu anlamda bu spor 
sayesinde gençlerimizi kötü alışkanlıklarından korunmalarını sağlamaktayız. Muaythai sporuna gönül veren 
değerli sporcu arkadaşlarıma ve bizleri desteklemek için buralara kadar gelen değerli misafirlerimize 
teşekkür ederim” dedi. 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

Yıldız'ın konuşmasının ardından Elbistan Kaymakamı Metin Maytalman, sportif faaliyetlerin önemine 
değinerek, “Bugün burada güzel bir etkinliğe şahitlik ediyoruz. Bir bölge müsabakasının Elbistan'da 
yapılması mutluluk vericidir.Normalde il seviyesinde olan bir hadisedir. Buda ilçemizin kapasite olarak bu tür 
organizasyonlara ev sahipliği yapacak bir büyüklüktedir. Ayrıca bu etkinlikler kapsamında Elbistanlı gençlerin 
spora özendirilmesi ve sevmesi mümkün olacak. Sportif faaliyetlere önem vermeliyiz. Çünkü çağımızın 
gereksinimleri arasında önemli bir yer tutmaktadır. Bunlar arasında stres, obezite gibi hastalıklarla mücadele 
etmemin en büyük yolu amatör veya profesyonel olarak spor yapmaktır. Bu tür sportif faaliyetleri 
önemsiyorum. Bu etkinliği bölgemize kazandıran Muay Thai Federasyonu yöneticilerine teşekkür ediyorum. 
Sporcu arkadaşlarımıza da başarılar diliyorum” dedi. 

Yapılan konuşmaların ardından Dünya Uyuşturucuyla Mücadele Eden Sporcular Federasyonu Başkanı 
Kaya Muzaffer Ilıcak tarafından Muay Thai Sporun adesteklerini esirgemeyen Elbistan Kaymakamı Metin 
Maytalman'a ve Elbistan Gençlik Hizmetleri Spor İlçe Müdürü Hulusi Alagöz'e teşekkür plaketi ve onur 
belgesi takdim etti. 
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Kaymakam Metin Maytalman ise, Muay Thai Büyükler ve Gençler Güneydoğu Anadolu Bölge 
Şampiyonası'nın Elbistan'da yapılmasında büyük emekleri olan Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkan 
Vekili Hasan Yıldız, Elbistan Savunma Sporları Kulübü Başkanı Tuncay Eren'e, teşekkür plaketi takdim etti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Törende Veteranlar Türkiye Şampiyonu olan Antrenör Kadir Köseoğlu'na, elde ettiği bu 
başarıdan dolayı birincilik kupası, Türkiye Muay Thai Federasyonu Disiplin Kurulu Başkanı 
Sebahattin Çetin tarafından tekrar verildi. 

Açılış ve plaket töreninin ardından yapılan seremonin ardından müsabakalar başladı, iki gün 
süren müsabakaların finali ardından madalya törenleri ile sona erdi. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2012 YILI ULUSLARARASI FAAL İYET LOGOLARI 
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MUAYTHAİ FEDERASYONU EGE BÖLGE YÜRÜTME KURULU, 
CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ 

  
          Türkiye Muay Thai Federasyonu Ege Bölge Başkanlığı ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Ege Bölgesi İllerine ait 25 Muay Thai Sporcusunun; 

          Mantıksal Zekâ, Fizyolojik, Anatomik, Pisikolojik, Stres altında El Ayak kombinasyonu, Stres 
altında Doğru karar verebilme yetenek testlerini bedelsiz olarak yapacaktır. 

           Sözlü olarak yapmış olduğumuz anlaşmada Bölge Başkanımız Sayın Şakir BAYRAMOĞLU, 
Rektörümüz Prof Dr. Ekrem PAKDEMİRLİ, Doc. Dr. Necip Kutlu, Manisa İl Temsilcisi Ediz BARIŞ, 
İletişimci Yazar Canten KAYA, İl Hakem Kurul Sekreteri S.Alkım Yazıcı ve İl Sağlık Müdür Yardımcısı 
Abdulvahit ALAGOZ Katıldılar. 

           Önümüzdeki hafta protokol yazılı olarak imzalanacaktır. Bölge Yürütme Kurulu tarafından 
belirlenen 25 sporcu bu testlerden bedelsiz olarak faydalanacak. 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Federasyonumuz Ocak ve Şubat aylarında 2012 Faaliyet 
programda olan  27 ana Faaliyeti  8 ek faaliyeti Gerçekleştirmi ştir. 
 
Halil Durna 
Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı  
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 Aday Hakem Kursları Kesintisiz Devam Etti; 
Federasyonumuzun2012 Faaliyet Programında yer alan Aday Hakem Kursları serisinin içinde 

yeralan illerde devam ederek yapılıyor.  
 

Planlanmış olan Aday Hakem Kursları 02-04 Mart2012 tarihlerinde Kocaeli ve Antalya illerimizde, 16-18 
Mart 2012 tarihlerinde Şanlıurfa ilimizde yapıldı.  
 
İl Temsilcimiz Ramazan Bağlan koordinatörlüğünde Kocaeli’de yapılan Aday Hakem Yetiştirme kursunu 
Merkez Amatör Hakem kurulu başkan yardımcısı Yılmaz Uyanık, Kurs yöneticiliğini Genel Sekreter vekili 
Korkmaz Atalay yaptı.  

 

 

 

 

 

   
İl Temsilcimiz Bünyamin Yıldız koordinatörlüğünde Antalya İlimizde yapılan Aday Hakem 

Yetiştirme kursunu ise Merkez Hakem Üst Kurulu üyesi Murat Yıldız ve Ulusal Hakem Hüseyin İnce 
verirken, yöneticiliğini Genel Koordinatör Ömer Işık yaptı. 
 

Şanlıurfa İl temsilcimiz Özcan Güngör koordinatörlüğünde yapılan Aday Hakem yetiştirme kursunu 
MHÜK başkanı Recep Yurtsever ve Güneydoğu Anadolu Bölge Hakem Kurulu Başkanı AMHK Üyesi Av. 
Canan Klavuz verdi.  
 

Kurs müfredatı gereğinde yapılan kurslarda İlk gün kayıtlar ve Üst kurul yönetmeliği ikinci gün 
Amatör hakem yönetmeliği ve oyun kuralları anlatıldı üçüncü gün anlatılan oyun kuralları pratik olarak 
gösterildi ve tüm katılımcıların tek tek yapmaları sağlandı yanlış yada eksik yapılan mimik ve hareketlerde 
uyarılar yapıldı tekrar tekrar birkaç defa yapılarak hakemin ringde nasıl davranması gerektiği anlatıldı pratik 
yapılırken oyun kuralları dersleri uygulandı 
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Muaythai Akdeniz Bölge Şampiyonasılarının sonuncusu olan 

Akdeniz Bölgesi Şampiyonası Yapıldı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Federasyonumuzun2012 Faaliyet Programında yer alan Gençler ve Büyükler Bay-Bayan Akdeniz Bölge 
Muaythai Şampiyonası 10-11 Mart 2012 tarihinde Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde yapıldı. 

 
 

 
 
 
 

Kadirli Belediye Başkanlığı ile Gençlik Hizmetleri Spor İl ve İlçe Müdürlüğü destek ve katkıları ile 
Federasyonumuz tarafından Kadirli Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyona2 gün sürdü. Müsabakalara, Adana, 
Osmaniye, Mersin, Antalya, Hatay Burdur ve Isparta'dan toplam 145 sporcu katıldı.  
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İlk gün yapılan açılış seronomisi yapıldı, açılışa Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız, 
Asbaşkan Okşar Taştan, Yönetim Kurulu üyesi Celal ER, Yönetim Kurulu Üyesi ve Dünya Uyuşturucuyla Savaşan 
Sporcular Federasyonu Başkanı Kaya Muzaffer Ilıcak, Akdeniz Bölge Yürütme              

 

 

 

 

 

 

Kurulu Başkanı Hasan Urlu, Teknik Koordinasyon ve Teknik Kurul üyeleri Teslime Çelik, Yasin Urlu, Hasan 
Aykol, Hakan Şahade, Şerif Kalla, Merkez Hakem Üst Kurulu Başkanı Recep Yurtsever, MHÜK üyeleri Murat Yıldız, Bilal 
Taşdurmazlı, MAHK Üyesi ve Akdeniz BHK Başkanı Yasemin Taşdelen, MPHK Başkanı Kahir Aslan, Osmaniye İl 
Temsilcisi Hasan Topal,görevli hakemler, il kafile idarecileri, antrenörler ve sporcular ile Osmaniyeli sporseverler 
katıldılar.  

 

 

 
 

 
 

Açılış konuşması yapmak üzere kürsüye gelen Kadirli Belediye Başkanı Ömer Tarhan; spora ve sporcuya her 
zaman destek verilmesi gerektiğini belirterek, yerel yönetim olarak spora sahip çıkacaklarını söyledi. 

 

  

  

 

Başkan Tarhan, Kadirli'de sportif faaliyetlerin artarak devam ettiğini ve geleceğin büyük sporcuların yetişmesi 
için birlik ve beraberlik içerisinde hareket edilmesi gerektiğine dikkat çekerek, "Kadirli'de böyle güzel bir bölge 
şampiyonasının düzenlenmesi bizleri mutlu etti. Kadirli’li olarak bu tür organizasyonlara her zaman ev sahipliği 
yapmaya hazırız. Sportif faaliyetlere önem vermeliyiz. Çünkü çağımızın gereksinimleri arasında önemli bir yer 
tutmaktadır. Bu etkinliğin Kadirli'de yapılmasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Sporcu arkadaşlarımıza başarılar 
diliyorum." 
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Osmaniye Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir yaptığı konuşmada; Tüm müsabakaların dostane 
bir havada geçtiğini gençlerin bu tür etkinliklerde sporun birleştirici unsuruyla tanıştığını ifade etti. Müsabakalar 
sonunda organizasyona katılan tüm illeri kutluyorum. dedi.  

Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürü Ökkeş Demir son olarak Müsabakayı Osmaniye ilçemize veren Federasyon 
Başkan ve yöneticilerine, destek veren Belediye Başkanımıza ve spora destek veren, emeği geçen yetkililere teşekkür 
etti. 

Türkiye Muay Thai Federasyonu Asbaşkanı Okşar Taştan’ da 2012 faaliyet raporunda yer alan "Muay Thai 
Büyükler ve Gençler Akdeniz Bölge Şampiyonası'nı Kadirli"de gerçekleştirmekten dolayı mutlu olduklarını ifade 
ederek,"7 ilden gelen sporcu kardeşlerimiz burada ter dökecek. Dereceye giren sporcular Türkiye şampiyonasına 
katılmaya hak kazanacak. Muay Thai sporunda 30 bin olan lisanslı sporcu sayısını 50 bine çıkarmayı planlıyoruz. Spor 
sayesinde gençlerimizi kötü alışkanlıklarından korunmalarını sağlamaktayız. Muay Thai sporuna gönül veren değerli 
sporcu arkadaşlarıma ve bizleri desteklemek için buralara kadar gelen değerli misafirlerimize teşekkür ederim. 

Asbaşkan Taştan; Muay Thai sporuna gönül veren değerli sporcu arkadaşlarıma ve bizleri desteklemek için 
buralara kadar gelen değerli misafirlerimize özellikle Osmaniye Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir’e ve 
Kadirli Belediye Başkanı Ömer Tarhan’a teşekkür ederim." dedi. 

 

 

 
 

 
 

Akdeniz Bölge Şampiyonasına katılmak üzere gelen Isparta İl Temsilcisi Murat İşler, Isparta Erbil Spor Kulübü 
yöneticisi ve Milli Takım Antrenörü Yaşar Erbil, Antrenör ve Hakem Bekir Maral, Antrenör ve Hakem Bülent Çetin, 
sporcuları Ali Erdoğan Yılmaz ve Raziye Nur Mert’i Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah makamına kabul etti,  

Vali Cerrah;sporcuları ve antrenörlerini Osmaniye’de ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu ifade ederek; “Tüm 
gençlerimizin sporla uğraşmalarını arzu ediyorum. Çünkü spor hem onları zinde tutuyor ve sağlıklı olmalarını sağlıyor 
hem de kötü alışkanlıklardan uzak tutuyor. Bu nedenle ilimizde çocuklarımız ve gençlerimiz için spor alanlarını 
artırmaya çalışıyoruz.”diye konuştu.  

 

  

 

 

 

Vali Cerrah, Kadirli’de yapılacak olan Muay Thai Akdeniz Bölge Şampiyonasına Osmaniye, Adana, Mersin, 
Antalya, Isparta, Hatay,Burdur illerinden katılacak olan tüm sporculara başarılar dileyerek sözlerine son verdi. 
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Pazar günü yapılan final ve madalya törenleri sonunda erdi şampiyona sonunda Kadirli Belediye Başkanı Ömer 
Tarhan tarafından tüm kafile başkanlarına birer plaket takdim etti,Başkan Tarhan kafilerle iki gün boyunca akşam 
yemeği ikram etti. Kendisine destek ve katkılarından dolayı teşekkür ederiz.  
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Muaythai Türkiye Şampiyonası Yapıldı 

Muay Thai Federasyonu Başkanlığı 2012 yılı faaliyet programında yer alan “Türkiye Büyükler, Gençler (Bay ve 
Bayanlar) Muay Thai Şampiyonası Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü ve Kuşadası Belediyesi işbirliği ile 
Kuşadası Uğur İnan Spor Salonunda düzenlenen açılış töreni başlayarak 30 Ekim 2012 tarihinde sona erdi.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muaythai Federasyonu tarafından Şubat ve Mart ayında 7 bölgede düzenlenen Bölge Şampiyonalarında gençler 
ve büyükler kategorisinde Marmara, İç Anadolu, Akdeniz, Karadeniz, ve Ege Bölgelerinden kilosunda ilk ikiye giren 
sporcuları, Doğu Anadolu ile Güney Doğu Anadolu Bölgelerinden kilosunda birinci olan ve katılmaya hak kazanan 42 
ilden 455 sporcu, 250 yakın görevli hakem, idareci ve antrenör olmak üzere 700 kişi katıldı.  

Açılış seremonisinde konuşan Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkanı Halil Durna, Türkiye'de Muay Thai 
sporuyla uğraşan 30 bini aşkın sporcu bulunduğunu söyledi. Durna, Muay Thai'nin yağlı güreşte olduğu gibi müzik ve 
davul zurna eşliğinde yapılan bir spor dalı olduğunu belirtti. 
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Durna, Kuşadası'ndaki Türkiye şampiyonasının, yönetim,teknik ve bölge yürütme kurulları istişare kararları 
gereğince büyükler kategorisinde A divisyon ve B divisyon sistemiyle, bayanlar ve gençler kategorilerinin ise tek 
sistemle yapılacağını bildirdi. 

Geçen yıl yapılan Dünya Şampiyonasında 89 ülkede sporcuların katılımı ile gerçekleşen müsabakalara 
sporcuyla katılarak 11madalya ve iyi dereceler elde ettiklerini kaydeden Durna, ''Hedefimiz bu sporda Türkiye'den 
dünya birincilerini çıkararak, hem ülkemizin hem de sporcularımızın ismini dünyaya duyurmak'' diye konuştu.  

 

 

 

  
 

Kuşadası Kaymakamı Mustafa Esen de Muay Thai Türkiye Şampiyonasının Kuşadası'nda yapılmasından 
mutluluk duyduklarını belirterek,sporculara başarı diledi.  
 
 
  
 
 
 
 
 

 
Kuşadası Belediye Başkanı Esat Altungün ile sporcular ve vatandaşların da katıldığı seremoninin ardından 

Kafkas Halk Dansları gösterisi ardından müsabakalara başlandı. 
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Muaythai Türkiye Şampiyonası Tamamlandı 
          Muay Thai Federasyonu Başkanlığı 2012 yılı faaliyet programında yer alan “Türkiye 
Büyükler, Gençler (Bay ve Bayanlar) Muay Thai Şampiyonası Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor 
Müdürlüğü ve Kuşadası Belediyesi işbirliği ile Kuşadası Uğur İnan Spor Salonunda düzenlenen açılış 
töreni ile başlayan şampiyona 29 Mart’ta 27 Final 30 Mart’a 14 final müsabakası ile sona erdi. 
 

 

    

 
 
 

455 sporcunun mücadele ettiği şampiyona ilk defa 3 ring kuruldu ve müsabakalarda teknik 
talimat harfiyen uygulandı, saat07.00 ile 08.00 arası kontrol tartıları toleransız yapıldı, her gün saat 
12.00ile 19.00 arası müsabakalar yapıldı. 250’ye yakın görevli hakem, idareci ve antrenör olmak 
üzere sporcular ile birlikte yaklaşık 700 kişi şampiyonaya iştirak etti.  

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Çok rahat ve sorunsuz bir ortamda yapılan şampiyonada A divisyon büyük erkekler, büyük 

bayanlar, Genç erkeler ve bayanlardan 1. Olanlar 16-22 Nisan 2012 Tarihlerinde Antalya ilimizde 
EMF ile birlikte düzenlenecek olan 7.Avrupa Muaythai Şampiyonasında, Büyük erkekler B 
divisyonda 1. Olanlar 12. Avrupa Kupasında ülkemizi temsil edecek kadroyu oluşturacak.  
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Geçen yıl 2011 Dünya Şampiyonu olan İstanbul bölgesi sporcusu Çağan Atakan Aslan ile 
Ankara Sporcusu Avrupa ikincisi Metehan Kara arasında oynanan ve çok çekişmeli geçen final 
müsabakasında ringe çıkan ve bir konuşma yapan; Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkanı Halil 
Durna, Türkiye'de Muaythai sporuyla binlerce sporcunun arasından finale kadar gelen tüm 
sporcularımızı kutlarım, 

Özelikle bu iki şampiyon sporcumuzu çok takdir ettim mükemmel bir performans 
sergilediler, şampiyona sonucuna bakarsak bu yıl Avrupalılara madalya bırakmayacağız, burada 
şampiyon olanlardan bir kısmı olan 30 sporcu ile 7. Avrupa Şampiyonasına bir kısmı ve2011 lig 
şampiyonlarından sporculardan olan toplam 15 sporcu ile 12. Avrupa Kupasına katılacağız, Allahın 
izniyle madalya rekoru kıracağız. 7. Avrupa Şampiyonası ve 12. Avrupa kupasına 38 Ülkeden 
700katılımcı bekliyoruz organizasyona rekor katılım oluşmuş durumda, başarımız Türkiye ile sınırlı 
kalmayacak Dünya Sporuna tarih yazıyoruz, Avrupa ve Dünya bizi konuşuyor dedi.  

 

 
 

 
 
 
 
 

Başkan Halil Durna; Kuşadası Kaymakamı Mustafa Esen’e Belediye Başkanı Esat Altungün’e, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Zeynel Akın, İl Gençlik Hizmetleri ve Spor Şube Müdürü 
Göksel Özdemir , Kuşadası Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Canan Temiztürk, ilgilerinden 
dolayı teşekkür ederiz.  

Ayrıca: Başta Federasyonumuz Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı ve MHÜK Başkan vekili 
Şakir Bayramoğlu, Kuşadası Amatör Gençlik Spor kulübü Başkanı Zekeriye Tünk, Muaythai Aydın İl 
Temsilcisi Bayram Keskinkılıç, Muaythai Kuşadası İlçe Temsilcisi Yıldırım Ezzine Djaziri’ye hizme 
yardımlarından dolayı, Federasyonumuzca görevlendirilmiş olan, İtiraz Kuruluna, Teknik Kurulu 
Başkan ve üyelerine, Teknik koordinasyon kurulu başkan ve üyelerine,MHÜK, AMHK, başkan ve 
üye hakemlerine organizasyon komitesi başkan ve üyelerine, başarılı görevlerinden dolayı 
kutlarım.Müsabakaya katılan Bölge Yürütme Kurulu Başkanları, Koordinatörleri, İl temsilcileri, 
idarecileri ve antrenörlerine katılımlarından dolayı tebrik eder başarılarının devamı dilerim. 
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Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığının 2012 yılı faaliyet programında yer alan 
1.Kademe 11.Khan Muaythai Yardımcı Antrenör Kursları 10-21 Mart 2012 tarihinde İzmir’de yapıldı. 
İzmir’de açılan I.kademe antrenörlük kursuna Adana,Aydın, Mardin ve izmirden 17 antrenör adayı 
katıldı,kursun ikinci günü federasyon başkanımız sayın Halil DURNA teşrif ettiler.Sporda 
Organizazyon dersini kurs hocası ile birlikte verdiler ve kursiyerlere başarılar diledi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yapılan teorik derslerin devamında Özel Antreman bilgisi dersi 13.Khan sayın Remzi BAĞAY, 

Oyun kuralları dersi Uluslar arası hakem aynı zamanda merkez Hakem Üst Kurul başkan Vekili 
Şakir BAYRAMOĞLU tarafından Besyoda verildi Teknik taktik dersi ise Zafer ÖZDEMİR, İsam AKGÜL 
ve Şerafettin ANT tarafından Atatürk Spor Kompleksi Boks Salonu ve Antreman salonunda verildi. 
Kurs sonunda yapılan kurs yöneticisi şakir BAYRAMOĞLU tarafından yapılan değerlendirmede 
kursun çok verimli ve zevkli geçtiği kursiyerler tarafından dile getirildi.kursa katılan tüm antrenör 
adaylarına ve öğretim görevlilerine teşekkür ederek kurs sona erdirildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
TÜRKİYE MUAYTHAI FEDERASYONU BAŞKANLI ĞI 

2012 AYLIK FAAL İYET 
 
 
 

 

Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığı 2012 Faaliyet Raporu 
http//: www.muaythai.gov.tr  e-mail: turkiyemuaythaifed@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 

Muğla merkezde yapılan muaythai 1. kademe antrenörlük kursu toplam 40 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir kursa başka bıranşlardan antrenörlerinde göstermiş oldugu ilgiden ve muaythai 
bıranşını ögrenmek için çaba göstermeleride muaythai spor bıranşının ne kadar geliştigini ve teknik 
zenginliğinin dikkat çektiğinin bir göstergesidir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muğla ünüversitesinde yapılan antrenörlük kursunda Muaythai bir çok öğretim görevlisine 
tanıtılarak sevdirilmiştir ve bu kursla beraber ünüversite spor kulübüne kurs hocası muaythai 
antrenörü hasan karlı adına tescil yapılarak muğla ünüversitesinde kurs başlatılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ayrıca Muğla ünüversitesinde muaythai branşı seçmeli ders olarak verilmeye başlacaktır bu 
yıl ünüversiteler arası muaythai şampiyonasınında yapılacagı muğla ünüversitesi ilerki dönemlerde 
uzmanlık olarakda muaythai bıransı alan mezunlar verecektir bu yogun çalışma uğreşlar muaythai 
bıranşını muğlada daha iyi yerlere taşımak için yapılmakta emekleri ve katkılarından dolayı muğla 
ünv Besyo müdür Yrd. syn Ali tekin ve antrenör hasan karlıya teşekkür ederiz.  

 
Muaythai Antrenör Yetiştirme Kurslarından biride Ankara’da yapılmıştır. Ankara 

Gazi Üniversitesinde yapılan kursa 19 Kursiyer katılmıştır Üniversite hocalarının yanı 
sıra Federasyon Teknik Kurulu Başkanı Şahin Eroğlu yönetiminde teknik taktik, özel 
antrenman bilgisi dersini Cüneyt Kılıç, oyun Kurallarını Hamit Durmaz vermiştir.  
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NİSAN 2012 AYI  FAALİYET RAPORU 

7.Avrupa Şampiyonası ve 12.Avrupa Kupası 

7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası ve 12. Avrupa Kupası Antalya'da düzenlenen ve 33 ülkeden 450 
sporcunun katıldığı şampiyona, açılış seremonisi ile başladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Türkiye ve Avrupa Muay Thai Federasyonu'nun işbirliğiyle Antalya'da düzenlenen organizasyonun açılış 
töreni dolayısıyla Atatürk Parkı'ndan Dilek Sabancı Spor Salonu'na kadar yürüyüş düzenlendi. Sporcuların 
yürüyüşüne Antalya Büyükşehir Belediye Bandosu da eşlik etti. 

Dilek Sabancı Spor Salonu'ndaki açılış seremonisine Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Akaydın, 
Uluslararası Muay Thai Federasyonu Genel Sekreteri Rafal Szlachta, Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkanı 
Halil Durna, Muay Thai hakemliği de yapan Muratpaşa Kaymakamı Fatih Kocabaş Muratpaşa Belediye Başkanı 
Süleyman Evcilmen, Kepez Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Konyaaltı Kaymakamı Bayram Yılmaz, Döşeme Altı 
Kaymakamı Mehmet Baygül, Antalya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Tarkan Tüzken, Muratpaşa Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür, Ali Fuat Uludağ Federasyon yönetim kurulu üyeleri ile davetliler katıldı. 
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Şampiyonanın açılışında konuşan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Tarkan Tüzken; Şampiyona için 
çok iyi hazırlık yapıldığını Antalya’da yoğun faaliyetlerin aralıksız devam ettiğini bundan memnun ve mutlu 
olduğunu ifade etti 

Seremonide konuşan Türkiye Muay Thai Federasyonu Başkanı Halil Durna, muay thai sporuna ilginin 
her geçen yıl arttığına dikkati çekti. 

Türkiye'de bu sporla uğraşan sporcu sayısının da yükseldiğine işaret eden Durna, şampiyonaya ev 
sahipliği yapmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.  
 
 

   

 
 
    
 
 

Durna; Muaythai ve yağlı güreşlerin müzik eşliğinde gerçekleştirilen iki spor dalı olduğuna değinen Halil 
Durna, ''Bu sporlar müzik, sanat ve sporu bir arayagetiriyor. Gençlere sporun yanı sıra ahlaklı olmayı da 
öğretiyor. Türkiye, bu spor dalında dünyanın önde gelen takımları arasında yer almak ve hak ettiği başarıları 
ülkesine taşımak için var gücüyle çalışıyor '' dedi. 
 

 

 

 

 

Daha sonra Muratpaşa Kaymakamı ve Muaythai Asbaşkanı Fatih Kocabaş Şampiyonayı tekrara 
Antalya’da ve Muratpaşa Belediyesinde yapmaktan gurur duyduğunu, mükemmel bir organizasyona 
düzenleyeceklerini ifade etti. 
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               Son Konuşmayı yapmak üzere Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Akaydın; Tümkatılımcı 
ülkelere İngilizce hitap etti. İngilizce konuşmasında Avrupa’dan 33ülkeden tüm sporcuları Dünya’nın güzel 
kenti olan Antalya’da görmekten mutluk duyuyorum. Hepiniz hoş geldiniz. Dilerim kendinizi evinizde gibi 
hissedersiniz. Hepinize başarılar dilerim ifadelerini kullandı.  

 

 

 

 
              Konuşmalar ardından EMF- Avrupa Muaythai Federasyonu Genel Sekreteri Rafal Szlachta ve Federasyon 
Başkanı Halil Durna şampiyonayı başlatmak için mikrofona çağrıldı. Rafal Szlachta üç gün önce aldıkları bir 
haberde Muaythai sporunun IOC Uluslararası Olimpiyat Komitesi tarafından Dünya Oyunlarında kabul 
edildiğini bundan sonra IOC tarafından tanınan sporlar arasına gireceğini ifade etti. Ve ardından başkan Halil 
Durna ile birlikte şampiyonanın açılış startını verdi.  

 
 

 

 

 

 

 

 

Açılış  startından görsel havai fişek gösterileri, konfeti gösteriler, modern ve folklör gösterileri yapıldı, 
dans gösterileri ardından İpek Anaokulu beş yaş minikler Muaythai gösterisi yaptılar. Oldukça ilgi çeken minik 
çocuklar ilgiyle izlendi.  
 

 

 

 

 

Şampiyonaya 33 ülkeden 450 sporcunun katıldığı, Türk Milli Takımı'nın ise şampiyonada 

büyükler ve gençler kategorisinde 20'si kadın 80 sporcu ile mücadele edeceği şampiyona eleme 

müsabakaları ile başladı. 
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İlk Gün eleme müsabakaları yapıldı. 

Türkiye ve Avrupa Muay Thai federasyonları tarafından düzenlenen şampiyona ve 12. Avrupa Kupası 
karşılaşmalarının eleme müsabakaları,Antalya Dilek Sabancı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.  

7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası eleme grubunda bugünkü karşılaşmalarda Türk Milli Takımı'ndan 
büyük erkekler kategorisinde 60 kiloda Orhan Erden, genç erkekler kategorisi 57 kiloda Fatih Odabaş, 48 kiloda 
Erburak Can, 54 kiloda Alperen Erdoğan ile büyük bayanlar kategorisi 67 kiloda Gülizar Kara bir üst tura 
yükseldiler. 

 

  

 

 

 
              Avrupa Kupası mücadelesinde ise büyük erkekler kategorisi60 kiloda Gökhan Yurduseven, 63,5 kiloda 
Manaf Atalay ve Gürkan Kaya ile 67kiloda Milyar Zeynul elemeleri geçen milli sporcular arasında yer aldılar.  

Türk Milli Takımı Antrenörü Mustan Özkaran, AA muhabirine, milli takımın şampiyona ve kupası 
karşılaşmalarına iyi hazırlandığını söyledi.  
 

 

  

 

 

Özkaran, ''Onlara verdiğimiz emeğin şimdi meyvelerini topluyoruz ve toplamaya da devam edeceğimize 
inanıyorum. Sporcularımız inşa Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edecek ve takım halinde şampiyonada söz sahibi 
olacaklar'' dedi.  

Şampiyona ve kupa mücadeleleri, yarın yapılacak eleme müsabakalarıyla sürecek. (A.A). 
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7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası ve 12. Avrupa Kupası  
2. Gün müsabakaları 

Antalya'da düzenlenen 7.Avrupa Muay Thai Şampiyonası ve 12.Avrupa Kupası'nda yarı final maçları 
yapıldı. 

 
  
 

Antalya'da düzenlenen 7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası ve 12. Avrupa Kupası'nda yarı final maçları 
yapıldı. 

Türkiye ve Avrupa Muay Thai federasyonları tarafından düzenlenen şampiyona ve 12. Avrupa 
Kupası'nın yarı final karşılaşmaları,Antalya Dilek Sabancı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. 

Karşılaşmalar sonucunda, Avrupa Şampiyonası'nda Türk Milli Takımı'ndan erkekler 48 kiloda Erburak 
Can, 51 kiloda Yusuf Erdoğan, 54kiloda Alperen Erdoğan, bayanlar 48 kiloda Rümeysa Burula, 51 kiloda 
TuğçeSezer, 54 kiloda İrem Akın, 57 kiloda Elif Aybüke Benli ve 67 kiloda Gökçe Baran finale yükseldi. 

Avrupa Kupası mücadelesinde ise Türk Milli Takımı'ndan bayanlar 48 kiloda Hatice Erdoğan, 51 kiloda 
Eda Eroğlu, 54 kilodaÖzlem Şan ve Gizem İslam, 57 kiloda Gizem Şakar, 60 kiloda Seda Yıldırım ve Seda 
Nurakoğlu, 63 kiloda Dilek Yücel ve 67 kiloda Bedia Taçyıldız ile erkekler57 kiloda Volkan Çelik ve Vedat Uruç, 
63 kiloda Menaf Atalay ile 75 kiloda Oğuz Şeker finale Yükselen isimler oldular. 

Avrupa Muay Thai Şampiyonası'nda mücadele eden sporcuların antrenörü Şahin Eroğlu, AA muhabirine, 
finale çıkan 8sporcudan da madalya beklediklerini söyledi. 

İki şampiyonada da takım halinde birinci olmayı hedeflediklerini belirten Eroğlu, Türkiye'nin bu sporda 
önemli bir ülke haline geldiğini dile getirdi. 

  

 
   

 
 

Şahin Eroğlu, Avrupa Şampiyonası ile Avrupa Kupası'na aynı anda ev sahipliği yapmanın önemli 
olduğuna da işaret ederek, yarı final müsabakalarının devam ettiğini, finale çıkan Türk sporcu sayısının daha da 
artacağına inandığını ifade etti. 

Avrupa Kupası'nda mücadele eden sporcuların antrenörü Mustafa Durmuşoğlu ise 13 sporcuyla finale 
çıkmanın gururunu yaşadıklarını dile getirerek, Türkiye'nin kupadan önemli bir madalya sayısı ile ayrılacağını 
öne sürdü. 
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Muay Thai'de madalya yağmuru 

7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası ve 12. Avrupa Kupası 

Antalya'da düzenlenen 7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası'nın final karşılaşmaları sonucunda Türkiye, 
günü 4 altın madalya ile kapadı. 12. Avrupa Kupası'nda 9 altın ve 10 gümüş madalya kazanan milli sporculara 
da ödülleri verildi. 

Türkiye ve Avrupa Muay Thai federasyonları tarafından düzenlenen 7. Avrupa Muay Thai 
Şampiyonası'nda final karşılaşmalarının yapılmasına Antalya Dilek Sabancı Spor Salonu'nda devam edildi. 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
              Bugün yapılan final karşılaşmalarında Türk Milli Takımı'ndan erkekler 48 kiloda Erburak Can ve 
51kiloda Alperen Erdoğan altın madalya aldı. 51 kiloda Yusuf Erdoğan ve Musa Uysal, 91 kiloda Mustafa Işık ve 
sakatlığı nedeniyle karşılaşmayı yarıda bırakan 57 kiloda Fatih Odabaşı ise gümüş madalya kazandı. 

Bayanlarda ise 48 kiloda Rumeysa Burulay ve 51 kiloda Tuğçe Sezer altın madalya alırken, yarı final 
maçında burnu kırıldığı için karşılaşmaya çıkamayan 51 kiloda Seda Eroğlu, 54 kiloda Meltem Baş ve 57 kiloda 
Aybüke Benli gümüş madalyanın sahibi oldu. 

Dilek Sabancı Spor Salonu'nda tamamlanan 12. Avrupa Kupası'nda ise dereceye giren sporculara 
ödülleri verildi. 

Türk Milli Takımı'ndan erkeklerde48 kiloda Mehmet Akif Okçu, 51 kiloda Burhan Erdem, 54 kiloda 
Tolga Aslan, 57kiloda Volkan Çelik, 63.5 kiloda Menaf Atalay, 86 kiloda Turgut Kocakaya, 91kiloda İbrahim 
Giydirir'e altın, 51 kiloda Tahir Sığırcı, 54 kiloda Selim Yıldırım, 57 kiloda Vedat Uruç, 75 kiloda Oğuz Şeker, 91 
kiloda Serhat Tevfik Şener, 86 kiloda Abdülkerim Cesur'un ise gümüş madalyaları verildi. 
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Bayanlar 54 kiloda Özlem Şan ve 67 Bedia Taçyıldız'ın altın madalyası, 54 kiloda Hatice Erdoğan, 54 
kiloda Gizem İslam, 60 kiloda Seda Yıldırım ve 63 kiloda Dilek Yücel'in ise gümüş madalyaları takdim edildi. 

Şampiyona ile ilgili açıklama yapan Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna;  

12. Avrupa Kupasını aldıklarını bundan dolayı tüm takımı kutladığını, büyük bir başarıya imza atıklarını 
ifade etti.  

7. Avrupa Muay Thai Şampiyonası müsabakalarına, yarın yapılacak final karşılaşmalarıyla devam 
edilecek. 
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ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

02 – 06 MAYIS 2012 KUŞADASINDA 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Federasyonumuzun Faaliyet Programında yer alan ve Üniversiteliler Spor Federasyonu ile birlikte düzenlenen 
Üniversiteliler Türkiye Muaythai Şampiyonası 02-06 Mayıs 2012 Tarihlerinde Aydın Kuşadası’nda  Uğur İnan Spor 
salonunda yapıldı. 
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29 Üniversiteden 186 Sporcu olmak üzere yaklaşık 250 katılımcı ile yapıldı, 5 gün süren ve çekişmeli geçen 
şampiyonanın açılış seremonisine  Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna, Başkan vekili Hasan Yıldız, 
Asbaşkan Okşar Taştan, Ercan Özhan, Yönetim Kurulu üyesi ve Dünya Uyuşturucu ile Savaşan Sporcular Federasyonu 
Başkanı Kaya Muzaffer Ilıcak, Muaythai Federasyonu Genel Sekreteri Gülşen Çetin, Genel Sekreter Vekili Korkmaz 
Atalay Üniversite Sporları Temsilcisi Aydın Şentürk,Muaythai MHK başkanı Hamit Durmaz, Teknik Kurul Başkanı Şahin 
Eroğlu,  Teknik Koordinasyon  Kurulu Başkan yardımcısı Teslime Çelik,görevli hakemler Üniversite temsilcileri, 
idareciler, antrenörler, sporcu ve sporseverler katıldı. 

 

  
  

 
 
 
 

   
 

 
 
 
         Açılış sunumunda bir açıklama yapan Muaythai Federasyonu Genel Sekreter Vekili Korkmaz Atalay;Sayın 
Federasyon Başkanımız Halil Durna’nın her zaman ön plana getirdiği sözüyle bizim için madalyadan çok önemli olan 
sporun yayılması sporun akademik düzeyde öğretilmesi ile birlikte toplumun ruhuna hitap etmesi değer görmesi 
önemlidir. Bazı branşlar vardır, madalya alıyoruz ama toplum benimsememiş, biz her zaman madalya’dan çok 
organizasyonların ve tanıtımın yapılmasına önem verdik dedi. 
 

 
   

 
 
 

Ve ardında konuşma yapmak üzere Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna’yı kürsüye çağırdı,  
kürsüde konuşma yapan Halil Durna; bugün burada Üniversite Sporları Federasyonu ile birlikte üçüncüsünü 
gerçekleştirdiğimiz Türkiye Üniversiteliler Muaythai Şampiyonası güzel bir organizasyonla yapılmakta, bu 
şampiyonaların yapılmasını projelendiren başta Genel Sekreter vekilimiz Korkmaz Atalay’a Üniversite Sporları 
Federasyonu Başkan, yönetim ve genel sekreterine, katkı sağlayan akademisyen ve üniversite temsilcilerine teşekkür 
ederim. 
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         Kiymetli Üniversite öğrencileri bir anımdan söz ederek şunu dile getirmek isterim derslerinizde başarılı olun 
ancak; sosyal faaliyetlere spora sanata önem verin, okulu birincilikle bitiren arkadaşlar var ancak bunlar bazen sosyal 
olmadıklarından iş bulmada zorlanırlar, derste başarılı olmak kadar, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılmak çok önemli. 
Şampiyonanın hayırlı olmasını ve sağlıklı geçmesini temenni ediyorum. Dedi.  

 
           Şampiyona’ya ve seremoniye iştirak eden; Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız, bugün 
burada üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Üniversiteliler Türkiye Muaythai Şampiyonasına katılan Üniversite Temsilcileri, 
hakemler antrenörler, kıymetli öğrenci sporcular ve spor severler. Üniversite Sporları Federasyonu ile birlikte 
düzenlenen şampiyonamıza hoş geldiniz, burada yarışacak olan sporculara başarılar dilerim. Şampiyona olacak ve 
ülkemizi temsil edecek geleceğin bilim adamı, spor adamı Türkiye’nin onurunu taşıyacak öğrencilerimize önce sağlıklı 
ve sonra başarılı olmalarını diliyorum dedi. 

 
TR1 Tv tarafından her üniversite ile röportaj yapıldı. Şampiyonada Erkeklerde, Gazi Üniversitesi15 puanla 1.ci 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2.ci Mersin Üniversitesi ve Akdeniz Üniversitesi 3.cü oldu. Bayanlarda Muğla Üniversitesi 
1.ci Mersin Üniversitesi2.ci Akdeniz ve Dumlupınar Üniversitesi 3. Oldu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TÜRKİYE MUAYTHAI FEDERASYONU BAŞKANLI ĞI 

2012 AYLIK FAAL İYET 
 
 
 

 

Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığı 2012 Faaliyet Raporu 
http//: www.muaythai.gov.tr  e-mail: turkiyemuaythaifed@hotmail.com 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

Hasan Yıldız EMF Yönetiminde 
16-22 Nisan 2012tarihlerinde Antalya’da yapılan 7. Avrupa Şampiyonası ve 12. Avrupa Kupası müsabakalarında 

; Avrupa Muaythai Federasyonu (EMF) tarafından her 4 yılda bir yapılan olağan genel kurulu yapıldı seçimli yapılan 
olağan genel kurulda yeni yönetim kurulu yeniden seçildi. 

30 Ülkenin katıldığı olağan EMF seçimli genel kuruluna Dünya Muaythai Konseyi Asbaşkanı ve Uluslararası 
Muaythai Amatör Federasyonu (IFMA) Genel Sekreteri Stephan Fox ile Daha önceki EMF Yönetimi katıldı. 

 

  
 

 
 
   
 
 

 

Yapılan Genel Kurulda yeni yönetim kuruluna Rusya’dan Albert Lisenko Başkan,  Almanya’dan Detlef Turnau, 
Türkiye’den Hasan Yıldız, Hırvatistan’dan Branko Mijic, Asbaşkanlığa, Genel Sekreterliğe Polonya’dan Rafal Szalachta, 
Rusya’dan Putulin Dimitriev, Ukrayna’dan Gennady Trukhanov  ve Danimarka’dan Julie Malene Witt  yönetim kurulu 
üyeliğine seçildi.  Seçimde eski başkan Jacques Mairesse’yi onursal başkan atandı. 

Yeni yönetim kurulu ilk toplantısında EMF Hakem kurulu başkanlığına Polonyalı Bogdan Raybka seçimle 
getirildi. 

Önceki dönemde (EMF) Avrupa Muaythai Federasyonu Yönetim kurulu üyeliği yapan Hasan Yıldız yeni 
dönemde EMF Asbaşkanı olarak görev aldı. 
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Seçimli Genel Kurula katılan (IFMA) Uluslar arası Muaythai Amatör Federasyonu  Yönetim Kurulu üyesi ve 
Balkan Muaythai Federasyonu ve Türkiye Muythai Federasyonu Başkanı Halil Durna;  öncelikle ev sahipliğimizde 
gerçekleştirilen 7. Avrupa Muaythai Şampiyonası ve 12. Avrupa Muaythai Kupasına ve EMF genel kuruluna katılan 
(WMC) Dünya Muaythai Konseyi Asbaşkanı ve IFMA Genel Sekreteri Stephan Fox’a bizi onurlandırdığından dolayı 
teşekkür ederim.  

Yeni dönemde IFMA ve EMF’de söz sahibiyiz. Buradaki seçimde EMF Asbaşkanlığına Hasan Yıldız’ın seçilmesi 
büyük bir başarı, Türkiye’ye hayranlar normal şartlarda Stephan Fox tarafından bana EMF başkanlığı teklif ettiler ama 
zaten ben Balkan Muaythai Federasyonluğuna başkanlık ediyorum, IFMA’da yönetim kurulundayım. Hasan Yıldız ise 
EMF Asbaşkan şimdilik EMF başkanlığına talip olmadık, ama şuna çok sevindik teklif etmeleri bizi onurlandırdı.  

 
 
 
 
 

 

 

 
          Yeni EMF Asbaşkanlığına seçilen Muyathai Federasyonu Başkan Vekili Hasan Yıldız ise; Boyle bir görevi bize 
layık gören ve destekleyen başta Başkanım Halil Durna ve yönetim kurulundaki dostlarıma teşekkür ederim. 
Başkanımın dediği gibi Dünya’da Muaythai artık biz yönetiyoruz yö veriyoruz proje üretiyoruz. İlk defa Dünya Çocuklar 
Şampiyonasını yapacağız. Stephan Fox ile İpek Yolu adında Dev bir proje yazıyoruz bu proje dünyayı sallayacak Çinde 
başlayıp yarı final İstanbul’da organize edilecek final ise Özbekistan’da bitecek. Allah izin verirse önümüzdeki yıla proje 
gerçekleştirilecek dedi. 

Hasan Yıldız;önümüzdeki haftalarda EMF yönetim kurulu olarak kurul ve komisyonları kurulacak hedefimiz 
geçen dönemde EMF Hukuk Kuruluna Av. Sabahattin Çetin, Satış ve Pazarlama Komisyonuna Okşar Taştan, EMF 
Hakem komisyonuna Mehmet Serhat Özcan, EMF Teknik Kuruluna Şahin Eroğlu, Profesyonel Faaliyetler Kuruluna Yasin 
Urlu’yu Kadınlar komisyonuna Teslime Çelik, Khan komisyonuna Yılmaz Çeken’i önereceğiz. 

Biz sporun gelişmesi ve yayılması için cesur kararlı ve zor yapılabilecekler peşindeyiz,kolayı herkes yapar, 
önemli olan üretmek buda çalışmakla uykumuzdan özel işimizde fedakarlık ediyoruz ve bunları başarıyoruz. Ama bazı 
insanlar hala bunları çarpıtmak peşinde kişisel farklı hesaplar peşindeler baş edemeyince belden aşağı çalışmalar 
başlıyor. bu camiada artık her kes herkesin kapasitesini iyi biliyor. Kimse kimseye lafla kanmaz her kes gördüğüne 
bakıyor. Avrupalılar bizi gördü Türkiye’dekiler zaten yüreğimizi biliyor herkese teşekkür ederim. Mükemmel bir 
şampiyona ardından artık Dünya Muaythai sporuna hizmet edeceğiz.‘’Bir Dünya Bir Muyathai’’ diyerek sözlerini 
noktaladı. 

EMF yeni dönemde Avrupa kıtasını 4 bölgeye bölerek her yıl bölgesel kupa iki yılda bir Avrupa Şampiyonası 
yapmayı planlıyor. Yeni sisteme göre Doğu Avrupa’yı Hasan Yıldız yönetecek.  
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  Muaythai Dünya Şampiyonası 
          Milli Takım Hazırlık Kampı 

 

           Federasyonumuzun Faaliyet Programında yer alan ve IFMA Tarafından yapılacak olan Dünya Muaythai 
Şampiyonası 05-13 Eylül 2012 Tarihlerinde Rusya’nın St. Petesburg Kentinde yapılacak. 
 
 
 
 

 
 
   

Şampiyonanın 1. Etap Hazırlık kampı 22 Mayıs 2012 Tarihinde İstanbul Burhan Felek Milli takımlar kamp 
merkezinde başlamıştı. 30 Mayıs 2012 tarihine kadar sürecek kamp’ta Kuvvet, Dayanıklılık, kondisyon ağırlıklı program 
uygulanıyor.  
  
            Milli Takım Kampında Teknik Direktör ve Teknik Koordinasyon Kurulu Başkanı Yılmaz Çeken,  Milli takım 
Teknik Direktörü ve Teknik Kurul Başkanı Şahin Eroğlu, Teknik Koordinasyon Kurulu Başkan Yardımcısı ve Teknik 
Direktör Teslime Çelik, Teknik Direktör Nasır Kandemir, Antrenörler Ümit Yılmaz, Hacı Doğan, Selahattin Aydın, Murat 
Ali Güneysu çalıştırıyor. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
              Kamp ile ilgili açıklama yapan Muaythai Federasyonu Teknik ve Eğitimden sorumlu Asbaşkanı Okşar Taştan; 
Bu yıl Rusya’nın St. Ptesburg kentinde yapılacak olan Dünya Muaythai Şampiyonası’nda öncelikle altın madalya sayısını 
artırmak niyetinde olduklarını, Dünya Şampiyonası’nda 1. ve 2. Olanların mücadele sporlarının olimpiyatları sayılan 
2013 Resmi Sporla Mücadele oyunları (Sportaccord Comabat Games)'a katılacak. Burada temsil edilmek çok önemli 
dedi. 
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                 30. Uluslararası Gençlik Haftası 
                 "Yılın en genç haftası" 

 
 
 

           30.Uluslararası 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları etkinleri kapsamında Ankara AKM’de Muaythai 
standında 1 hafta (15-21 Mayıs) Wai-Kru ve Muaythai gösterileri, 19 Mayıs'ta ise Gençlik ve Spor Kupası yapıldı. 

 
 
 

 
   
 
           İlkgün açılışa Federasyon Başkan vekili Hasan Yıldız, Asbaşkan ve Muratpaşa Kaymakamı Fatih Kocabaş, Genel 
Sekreter Gülşen Çetin, Genel Sekreter Vekili Korkmaz Atalay, Muaythai Teknik Direktörü ve Ankara İl Temsilcisi Şahin 
Eroğlu ve Sporcuları katılmıştı. Son gün ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürü Mehmet Baykan ve Genel 
Müdür Yardımcısı Tamer Taşpınar standımızı ziyaret ettiler.  
  
           Muaythai Spor Dalı ile ilgili faaliyetler hakkında bilgi alan Genel Müdür Baykan ve Genel Müdür Yardımcısı 
Tamer Taşpınar  Muaythai Federasyonunu yakından takip etiklerini başarılar dilediklerini ifade ettiler. 
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              Etkinler kapsamında 19 Mayıs 2012 Cumartesi ise Federasyonumuzun Faaliyet programında yer alan 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Kupası yapıldı yapılan müsabakalara Ankara’dan spor kulüpleri sporcularını iştirak ettirdiler.  
  
              19 Mayıs Stadında yapılan törenden sonra dereceye giren sporculara madalya verildi.  Faaliyetin 
koordinasyonu yapan Ankara Muaythai İl Temsilcisi  ve Muaythai Milli Takım Teknik Direktörü Şahin Eroğlu, 19 Mayıs 
etkinlikleri kapsamında güzel bir faaliyet yaptıklarını tanıtımın çok iyi geçtiğini ifade etti. 

 
   
 
  
 
 

EKONOMİ BAKANI ÇAĞLAYAN’DAN AKDENİZ 
OYUNLARI İÇİN DESTEK; 

         Ekonomi Bakanı Çağlayan, Mersin iş dünyası ve ihracatçılarla bir dizi toplantı yapmak üzere Mersin'e geldi. 
Bakan Çağlayan, Mersin'de ilk olarak Akdeniz İhracatçı Birlikleri'nde(AKİB) düzenlenen 'Çukurova Kalkınma Ajansı 
(ÇKA) Mali Destek Programları Desteklenecek Projeler İlan ve Doğrudan Faaliyet Desteği' açılışına katıldı.  Açılışa 
Mersin Valisi ve ÇKA Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Basri Güzeloğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Macit Özcan, ilçe 
belediye başkanları, oda başkanları ile çok sayıda işadamı katıldı.  

  
  
 
 
 
          TOPLANTI ÖNCEİ MERSİNLİMUAYTHAI BAYANLAR MİLLİ TAKIM TEKNİK DİREKTÖRÜ TESLİMEÇELİK,  
EKONOMİ BAKANI  ZAFER ÇAĞLAYAN’A MİLLİ TAKIM EŞOFMANI SUNARAK, MUAY THAI’NIN, 2013 AKDENİZ 
OYUNLARI’NDA GÖSTERİ SPOR DALI OLMASI İÇİN DESTEKİSTEDİ. 

          ÖLÇÜSÜNÜ NASIL ALDIN DİYE SORAN BAKAN’A  "BABAYİĞİT" BEDEN  SAYIN BAKANIM BAKAN BEYİN VE 
İZLEYENLERİNİÇTEN GÜLMELERİNE SAHNE OLDU.  TESLİMEÇELİK BAKANIMA MİLLİ TAKIM EŞOFMANI HEDİYE 
EDİP; MUAYTHAİ SPORUMUZUN AKDENİZOYUNLARINDA GÖSTERİ SPORU OLMASI İÇİN DESTEK İSTEDİ, 

Konu ile ilgili bilgi veren Milli Takım Bayanlar Teknik Direktörü Teslime Çelik; “Bugün Federasyon Başkan vekilimiz 
Hasan Yıldız Akdeniz Oyunları Genel Koordinatörü Taha Aksoy ile görüştü, geçen yıl konu ile alakalı zaten bir proje 
yapıldı ve Başkan vekilimiz tarafından verilmişti. Buna destek olsun diye bakanımıza hatırlattım.  
Katkısı olacak herkese teşekkürler.” dedi. 

 



 
TÜRKİYE MUAYTHAI FEDERASYONU BAŞKANLI ĞI 

2012 AYLIK FAAL İYET 
 
 
 

 

Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığı 2012 Faaliyet Raporu 
http//: www.muaythai.gov.tr  e-mail: turkiyemuaythaifed@hotmail.com 

 

 

 

         
        IFMA - PRESIDENT  
        MUAYTHAI CUP’TA 

              MİLLİLERİMİZ İRAN’DA                    
                  GÖNÜLLERİ FETHEDEREK     

                          DÖNDÜ 
 
          IFMA Faaliyet programında olan ve İran Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan President (Cumhurbaşkanlığı) 
Muaythai Kupası 03 - 09 Mayıs 2012 tarihlerinde İran'nın Tahran kentinde yapıldı. 
  
          Tahranda yapılan 2. Muay Thai Dünya Kupası Cumhurbaşkanlığı Kupası 58 ülkenin katılımı ile adeta bir  
Dünya Şampiyonasını andırdı. 

 
   
 

 

İranın 2 takımla katıldığı şampiyonada Tayland ve Rusya başta olmak üzere dünyanın sayılı ülkeleri A Takımları 
ile katılırken,  Türkiye Milli takımımız Türkiye ikincilerinden oluşan 5 sporcu  ile turnuvada yer aldı. 

President Cup (Cumhurbaşkanlığı) kupası Kafilesinde 2012 Türkiye Şampiyonasında final oynayan A Divisyon 
Büyük Erkelerde 54 kg Yunus emre BABAOGLU-Çorum, 57 kg Ramazan TELEK - Mersin, 71 kg Hüseyin AKMAN - 
Ankara, 75 kg Metehan KARA - Ankara, 86 kg Gurkan KUCUK - Antalya,  Kafile Başkanlığını Ziya Diyaddin YILDIRIM- 
Mersin, Antrenörler Rasim KELES – Mersin ve Şahin GULER – Çorum’dan katıldı. 

 

  
 
 
              Müsabakalar; Tahranın en büyük Spor kompleksi olan Azadi Spor Kompleksinde yapıldı. Sporcularımız ilk tur 
maçlarını almalarına rağmen çeyrek finalde rakiplerini geçemeyerek para ödüllü turnuvadan madalyaları kaçırdılar. 
Şampiyonada Tayland 1.ci, İran 2., Rusya 3. oldu.   
              Konuyla ilgili açıklama yapan Kafile Başkanı Ziya Diyaddin YILDIRIM; 
Milli takımımız başta İran halkı olmak üzere IFMA’ yetkililerinin ve İran Federasyonunun yetkililerinin çok sıcak ilgisi ile 
karşılandı.   
              Organizasyonda Federasyon Başkanımız Halil DURNA ve Başkan Vekili Hasan YILDIZ’ın IFMA ve EMF’de etkin 
ve yönetimleri sayesinde Türk Milli takımı şampiyonada popüler bir kimlik sergiledi.  
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Federasyon Başkanımız ve Başkan vekilimizin bir başka ülkede takdir ve ilgi ile takdim edilmeleri millilerimizin 

motivasyonunu bir kat daha artırararak haklı bir gurur yaşamışladır. 
  
           IFMA Genel Sekreteri Sayın Stefan FOX’un başkanlığında bilgilendirme toplantısı yapılarak, Muaythai nin tarihi 
gelişimi ve Olimpiyatlara   katılımı hakkında güzel bir sinevizyon gösterisi izletilmiştir. Ayrıca IFMA’nın faaliyet 
takviminde yer alan IFMA Çocuklar Dünya Şampiyonasının 2013 yıllında İstanbul’da yapılmasının önemine vurgu 
yapıldı.  
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Süper Lig 1. Ayak - 1.Carrefour Cup – Adana 
         Süperlig 1. Ayak - 1.Carrefour Cup 19 Mayıs 2012’de Adana Carrefour’da Yapıldı,  Türkiye Muaythai Federasyonu 
2012 Faaliyet programında olan Muaythai Süper Ligi 1. Ayak müsabakaları 19 Mayıs Gençlik ve Spor Haftası 
kutlamaları kapsamında 1. Carrefour Cup Muaythai Süper Ligi 1. Ayak müsabakaları olarak Adana ilimizde Carrefour 
önü açık park alanında 19 Mayıs 2012’de yapıldı. 

 
 
 
 
 
   
 

          Mükemmel bir atmosferde aynı anda 3 TV kanalında canlı olarak yapılan Süper Lig Müsabakaları ve Uluslar arası 
WMC unvan maçları izlenmeye değer mücadelelere sahne oldu. 

          Adana Valiliği Sevgiye Uzanan Eller adlı proje kapsamında sosyal ve spor eğitimi gören çocukların gösterisi ile 
başlayan program, Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna’nın açılış konuşması ardından Dans gösterisi ve canlı 
yayınla müsabakalar başladı. 

 
   
 
 
 
 

          On binlerce izleyicinin katıldığı Organizasyon Adana Carrefour AVM tarafından finanse edildi. Müsabakalar 
öncesi konuşma yapan Federasyon Başkanı Halil Durna Muaythai Sporunun günden güne geniş kitlelere yayıldığını, 
günden güne yurdun her yanına gidip faaliyet yaptıklarını, Bakanlığın bütçesinin yanında kendi imkan ve 
sorumluklarıyla bir çok faaliyete kaynak yaratıklarını Muaythai sporunun en fazla gelişen spor dalı olduğunu bunun 
gözle görülür hale geldiğini, bugün burada çok kaliteli müsabakaların izleneceğini ciddi ünvanlı sporcuların mücadele 
edeceğini ifade etti.Başkan Durna; Ligin ve Carrrefour Kupasının hayırlı, sağlıklı ve başarılı geçmesini burada müsabaka 
yapacak sporcuların örnek birer sporcu olmasını ve Uluslararası  alanda başarılı olmalarını temenni etti. 
 

  
  
 
 
 

         Organizasyon öncesi Adana Milletvekili Ali Halaman, ve Av. Mehmet Şükrü Erdinç Ankara’dan kutlama mesajı 
yolladılar, Milletvekili Ali Halaman Şampiyonanın Huzurlu ve Çoşkulu geçmesini dilediğini ve Tüm Katılımcılara başarılar 
ile selamlarını ilettiğini ifade ettiğini dile getirmiştir.Adana Miletvekili Av. Mehmet Şükrü Erdinç ise Ameliyat’tan dolayı 
katılamadığını sporculara başarılar dilediğini selam ve sevgilerini iletmiştir. 
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        Organizasyona Adana Milletvekili Fatoş Gürkan Adana Vali Yardımcısı Halis Aslan, Federasyon Başkanı Halil 
Durna, Başkan Vekili Hasan Yıldız, Asbaşkanlar Okşar Taştan, Fatih Kocabaş, Mustafa Kızıl, Ercan Özhan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Celal Er, Yönetim Kurulu Üyesi  ve Dünya Uyuşturucu ile Mücadele eden sporcular Federasyonu Başkanı 
Muzaffer Ilıcak, Adana İl protokolünden temsilciler, Adana Büyükşehir Belediyesi, Çukurova Belediyesi ve Seyhan 
Belediyesi Yetkilileri, Carrefour SA Yönetim ve İdari yetkililerinin izlediği organizasyon Profesyonel ses ışık sitemi, özel 
platform müsabakaların yanı sıra görsel ışık, şelale volkan ve Havai fişek gösterilerinin yapıldı. İngiltere, Belçika, 
Yunanistan'dan sporcuların Unvan maçları  yaptığı organizasyon muhteşem mücadelelere sahne oldu. 

        İlk maça çıkan Bitlis ilimizden Yahya Geylani Belçikalı rakibi Jordan Zevko'ya havlu attırdı, Mersin’li Türkiye 
Şampiyonu sporcumuz Oğuz Şeker Mısır asıllı Belçikalı rakibi Zakaria Khail karşı üstün performans göstererk prestij 
maçı kazandı. 

        2011 Türkiye Şampiyonu ve Dünya Şampiyonasında ulusumuzu temsil eden Milli Sporcu Burcu Karakış 7 Defa 
Dünya Şampiyonu defalarca Avrupa Şampiyonu olmuş rakibi Yunanistanlı Fani Peloumpi karşı Avrupa Şampiyonluğu 
kemer maçı yaptı, mücadeleyi sonuna kadar mücadele ile sürdüren Burcu Karakış tecrübeli şampiyon rakibi karşısında 
maçı kaybetti. 

 
   
 
 
 
 
 

          Günün en prestijli ve beklenen maçı olan, Adanalı Milli Sporcumuz Ramazan Çiçek İngiliz Rakibi Mathieu 
BERNARD’da karşı (WMC) Dünya Muaythai Konseyi Avrupa Şampiyonluğu unvanı kemer maçı yaptı. Oldukça güçlü ve 
hırslı görünen İngiliz rakibine karşı mükemmel bir performans sergileyen Ramazan Çiçek 3 raund boyunca atak 
oyunayarak rakibine sadece defans yaptırdı ve üstünlükle müsabakayı kazandı, WMC yeni Avrupa Şampiyonu olan 
Ramazan Çiçek; organizasyonda hizmet ederken çok yorulduğunu antrenman yaptığını ancak bunun yetersiz olduğunu 
asıl motivasyonu kendisini izlemeye gelen dost arakadaş ve sporseverlerin sağladığını, Rakibini You To be’den izlediğini 
çok sert ve inatçı bir rakip olduğunu ancak, Adana’da kemeri ona vermemek için enerjisinin en iyi şekilde kullandığını 
ona fırsat vermeden onu yendiğini ifade etti. 

          Organizasyonda Süper Lig kategorisinde Sport Accord Dünya oyunları 2.si, Avrupa Şampiyonu ve defalarca 
Türkiye Şampiyonluğu kazanmış Adana’lı sporcu Özlem Şan Rakibi Mersin’li Türkiye 2.si Avrupa O-Sport Şampiyonu 
Şükran Teba Onar'a karşı prestij maçı yaptı. Ardından Lig statüsü gereği diğer müsabakalar oynandı. 
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Federasyon Başkanı Halil Durna Adana Vali Yardımcısı Halis Arslan, Çukruva Belediyesi Yetkilsi Yıldıray 
Arıkan’a, plaket takdim ederken, Organizasyonun Ev sahipliğini yapan Teknik Koordinasyon Kurulu Üyesi Milli Takım 
Antrenörü Hakan Şahade organizasyonda Sponsor Carrefour SA yetkilileri Sertaç Gedikli, Birgül Çetinöz’e, Nurs Lokman 
Hakim Yönetim Kurulu  Başkanı Ercan Yılmaz’a, ve Yönetim Kurulu Üyesi Sabahattin Yılmaz’a, Kanal A Genel Müdürü 
Nedim Yılmaz’a, Koza TV Genel Yayın Yönetmeni Selahattin Seçkin’e, Şakirpaşa Halk Eğitim Müdürü Kamal Zeki 
Arslan’a,  Kazancılar Kebap İsmet ve Mahmet Gökmen’e, Eyüpcan Kebap Hasan Güner’e  Legrand Hotel  Sahibi Bülent 
Büyüksancar’a Antalya’lı Spor Adamlarından Clup Hotel Sera Sahibi Özer Saraçoğlu, Morven Gömlek sahibi Seydi ve 
Yusuf Bilir’e,  Muaythai İl Temsilcis Abduvahap Uysal’a ve Adana Spor Kulübü yöneticileri ile antrenörlerine günün 
anısına plaketler verdi.   

Organizasyonu saniye saniye Koza TV, Kanal A TV, TR1 Tv canlı olarak yayınladı. 
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Muaythai Altın Kemer Galası 
        Muaythai Altın Kemer Galası 25-26 Mayıs 2012 Tarihinde Antalya’nın Kemer İlçesinde Kristal Club’te yapıldı. 

        Türkiye Muaythai Federasyonu Süper Lig, Profesyonel ve Özel Faaliyetler Teknik Kurulu Başkanı Yasin Urlu’nun 
düzenlediği organizasyona Sivas, Adıyaman, Mersin, İstanbul, Antalya, Ankara, Afyonkarahisar ve Adana’dan sporcular 
katıldı. 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Türkiye’de ün yapmış sporcuların katıldığı gala mükemmel dövüş sahnelerine neden oldu. Tüm sponsorluğu 
Kristal Club’ eğlence merkezinin yaptığı organizasyonun ilk gün açılışına Muratpaşa Kaymakamı ve Muaythai 
Federasyonu Asbaşkanı Fatih Kocabaş, Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız, Genel Koordinatör Ömer Işık, 
Akdeniz Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Hasan Urlu, Süper Lig, Özel ve Profesyonel Faaliyetler Hakem Kurulu Başkanı 
Kahir Aslan yer alırken. Ulusal hakem Hüseyin İnce sunuculuğu, Ulusal hakem ve Konya Muaythai İl Temislcisi M. Ali 
Acar Baş hakem olarak görev aldı.   
 
        Seçkin davetlilerin izlediği ve iki gün süren müsabakalara Kemer İlçe Emniyet Müdürü Hasan Mutlu,  Polis Gücü 
Müdürü Erol Demir izleyenler arasındaydı. Birinci ve ikinci olan sporculara altın kemer, kupa ve para ödülleri verildi. 
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Federasyonumuzun 2012 Faaliyet Programında yer alan 01-03 Haziran 2012 tarihinde Adana 
ilimizde gerçekleşti. 

Adana da yapılan Aday Hakem Yetiştirme kursunu Merkez  Hakem Üst Kurulu Sekreteri Bilal 
Taşdurmazlı, Kurs Yöneticiliğini Genel Koordinatör Ömer  IŞIK yaptığı Muaythai Aday Hakem Yetiştirme 
kursu Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kursa katılanların çoğunluğun üniversite öğrencilerinden oluşması Türkiye Muaythai Federasyonun 
öğrencilere verdiği önem anlaşılmış oldu.MHÜK ve AHK Talimatları kapsamında kurs müfredatı gereğince  
kurslarda İlk gün kayıtlar ve Merkez Hakem Üst kurul Talimatı ikinci gün Amatör Hakem Talimatı, oyun 
kuralları anlatıldı üçüncü gün anlatılan oyun kuralları pratik olarak gösterildi. Tüm katılımcıların pratik 
yapmaları sağlandı yanlış ya da eksikler düzeltildi. 

Hakemin ringde nasıl davranması gerektiği anlatıldı pratik yapılırken oyun kuralları dersleri 
uygulandı.  

Konuyla ilgili açıklama yapan; Muaythai Federasyonu Genel Koordinatör Ömer Işık; kursun çok 
başarılı geçtiğini Adana' ilinde Muaythai sporunun başarılı geçtiğini Çukurova Üniversitesinde Okuyan 
Özlem Şan'ın ve okulda okuyan öğrencilerin Muaythai hizmet etmek için çaba gösterdiklerini, geçen hafta 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu ile işbirliğinin sürekli yapıldığını  gelecek denemde Muaythai 
sporunun seçmeli ders olması Federasyon Başkan Vekili Hasan Yıldız, Teknik Koordinasyon Kurulu üyesi 
Hakan Şahade, Avrupa Şampiyonu sporcumuz Ramazan Çiçek ve beraberinde bir heyet ile Üniversite 
yetkilileri ile görüşüldüğünü ifade etti. 
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Süper Lig 2. Ayak - 1. Grup - Samandağ/HATAY 

Federasyonumuz 2012 Faaliyet programında olan Muaythai Süper Ligi 2. Ayak 1.grup müsabakaları 
09 Haziran 2012 tarihinde O-Sport Savunma Sanatları Federasyonu ve Samandağ Kobra Spor Kulübü 
tarafından Samandağ 75 Yıl Cumhuriyet Parkı’nda yapıldı. 

Federasyonumuzun Profesyonel Teknik Kurulu Üyesi ve Samandağ Kobra Spor Kulübü Başkanı  
Şerif KALLIO ĞULLARI  projesi kapsamında yapılan organizasyona Samandağlı sporseverlerin ilgisi 
yoğundu. 

 

 

 

  

Saat 19.30’da başlayan organizasyonun açılış seremonisine, Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili 
ve O-Sport Savunma Sanatları Federasyonu Genel Başkanı Hasan Yıldız, Samandağ Belediye Başkanı  
Mithat Nehir, Samandağ İlçe Emniyet Müdürü Murat Berk, Samandağ ilçe Spor Müdürü Levent Durak, İlçe 
Belediye Başkanları,  MHÜK Başkanı Recep Yurtsever, Muaythai İl Temsilcisi Ahmet Kural, Samandağ 
Kobra Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri, PMHK Başkanı Kahir Aslan, Görevli Hakemler, antrenörler ve 
sporcular katıldı.Müsabakalarda, Hatay'ın yanısıra İstanbul, Manisa, Diyarbakır, Adıyaman, Şanlıurfa, 
Kahramanmaraş, Bitlis, Adana, Mersin Antalya ve Kars'tan sporcular yer aldı. 
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Sunuculuğunu Merkez Hakem Üst Kurulu Üyesi Murat Yıldız’ın yaptığı organizasyonu TR1 TV 
Öncü Fight Club banttan yayınlamak üzere kayda aldı.  

Yapılan açılış seremonisinde ilk konuşmayı yapan Samandağ Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe 
Müdürü Levent Durak; Bugün burada Muaythai müsabakanın 2. Si yapıldığını bundan dolayı Başta 
Samandağ Kobra Spor Kulübü Başkanı Şerif Kallıoğulları ve Muaythai Federasyonuna teşekkür ettiğini, bu 
faaliyetlerin yapılmasından Samandağlıların spora yöneldiğini ilçelerinde son iki haftada 14 tane faaliyet 
yapıldığı ifade etti. 

 

 

 

 

Samandağ Belediye Başkanı Mithan Nehir ise; öncelikle Muaythai Süper liginin burada 
yapılmasından dolayı memnun olduğunu sporun her alanda yapılmasının insana fayda getirdiğini gördüğüm 
kadarıyla sert bir dövüş sporu olmasına rağmen dostluğun ön plana çıktığını, zaten önemli olan sporun din, 
dil, irk cinsiyet ayırmadan kardeşlik ve barışın simgesi olması gerektiğini ifade etti. 

 

 

 
   
 
 
               Muaythai Federasyonu Başkan vekili ve O-Sport Savunma Sanatları Federasyonu Genel Başkanı 
Hasan Yıldız ise; bu faaliyetin ikincisinin bu yıl tekrar yapıldığını, kendisinin bu topraklarda doğduğunu 
hem şehirli olduğunu bundan gurur duyduğunu bu faaliyetin  
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             Samandağ Kobra Spor Kulübü Başkanlığınca bir projenin ilk ayağı olduğunu böyle bir projeye 
destek veren biri olarak Başta Şerif Kallıoğulları’na ve kulübünün yönetimine teşekkür ettiğini  bu projeler 
sayesinde Hatay ilinde 2 faaliyet daha yapılacağını faaliyetler sayesinde sporun köylere kadar yayılacağını, 
sporun insana medeni cesaret kazandırdığı gibi hoşgörü ve saygıyı ön plana çıkardığını, toplumun spor 
sayesinde kötü alışkanlıklardan ve kötü gruplardan uzak tutuğunu ifade etti. 
 
 
 
   
 
 
 
 
  
 

Süperlig 2. Ayak - 2. Grup – Bartın 
Muaythai Süper Ligi 2. Ayak 2. Grup Tolga Gümüştaş Müsabakaları 

 
               Federasyonumuz 2012 Faaliyet programında olan Muaythai Süper Ligi 2. Ayak 2.grup 
müsabakaları 16 Haziran 2012 tarihinde  3.cü Tolga Gümüştaş anısına Bartın Cumhuriyet Meydanı’nda 
yapıldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süper Lig resmi müsabakalarının yanı sıra özel Müsabakaları’nda oynandığı Muaythai Süper Ligi ve 
Tolga Gümüştaş anma müsabakalarının açılış seremonisine Bartın Vali Yardımcısı Erdoğan Özdemir, 
Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın adına 
vekili Başkan Yrd. Hüseyin Çetin, Bartın İl Emniyet Müdürü Mehmet Altınok, Bartın Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Ali Özdemir, Spor Şube Müdürleri Ertan Orhan,  Tesisiler Şube Müdür Emine Koçoğlu, 
İdari Mali İşler Şube Müdürü Songül Karaüzüm Demirel, Muaythai Federasyonu Amatör Merkez Hakem 
Kurulu Başkanı Hamit Durmaz, Uluslarası Hakem Organizasyon Kurulu Başkan yardımcısı Hacer Göl, 
Teknik Hakem Munir Nurettin Aslan, Bartın İl Hakem kurulu üyeleri, Irak Türkleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Mehmet TÜTÜN' katıldı.  

  
          Koordinatörlüğünü Federasyonumuzun Milli Teknik Direktörlerinden Hulusi Elması’ın yaptığı 
organizasyon Muaythai Federasyonu Başkan Vekili Hasan Yıldız, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, 
Bartın Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Güngör Yavuzaslan ayni ve maddi katkıları ile gerçekleştirildi. 
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           Açılış seremonisinde konuşma yapan Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Hasan Yıldız; “4 yıl 
önce talihsiz bir kaza ile rahmetli olan Tolga Gümüştaş  anısına 3.sünü  düzenlediğimiz Tolga Gümüştaş 
anısına Muaythai Süper Ligi 2. Ayak 2. Grup müsabakalarına ilgi gösteren ve katkı sağlayan başta Hulusi 
Elmas ve yerel yönetimlere teşekkür ederim. Muaythai Federasyonu olarak her yıl bu anma organizasyonu 
yapmaya çalışacağız. Rahmetli genç sporcumuzun ailesine başsağlığı diler merhumu rahmet ile anıyorum ve 
bugün Miraç kandili dolayısıyla herkesin kandilini kutluyorum.” dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Konuşmaların ardından çok zevkli ve çekişmeli geçen müsabakalarda kazananlara Bartın 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Güngör Yavuzaslan’nın yaptırdığı kemerler ve Turkiye Muaythai 
Federasyonun madalyaları verildi.   
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antrenör Yetiştirme Kursu - Samsun 
                Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığının 2012 yılı faaliyet planı içersinde yapılaması 
planlanan 1.Kademe 11.Khan Muaythai Yardımcı Antrenör Kursu 19-29 Haziran 2012 Tarihinde Samsun 
ilinde yapıldı.    
            Katılım şartlarını taşıyan ve 10. Khan a sahip adayların katılabildiği kursa Samsun’un yanı sıra 
Türkiye Genelinden 41 Kursiyer 11.Khan (1.Kademe) Muaythai Yrd.Antrenörlük Kursuna katıldı. Başarılı 
olanlar Muaythai’in ilk antrenörü oldu.  
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Samsun ilinde yapılan Kursun Kurs Yöneticiliğini Samsun Muaythai İl Temsilcisi Resul Dalbey, Özel 
Antrenman Bilgisi Dersini Muaythai Federasyonu Genel Koordinatörü Ömer Işık, Teknik Taktik Derslerini 
Teknik Kurul üyesi Erol Ayakta ve Teknik Koordinasyon kurulu üyesi Şahin Güler verdi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Kurs ile ilgili açıklama yapan; Muaythai Federasyonu Genel Koordinatörü Ömer Işık; Muaythai sporunun 
her gün daha çok büyüdüğünü, Muaythai sporunun savunma sporları içerisinde en fazla gelişen sporlardan 
biri olduğunu, binlerce antrenör hakem, onbinlerce khan derecesine sahip sporcu olduğunu ifade etti. 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
Ömer Işık; Temmuz ve Ağustos içerisinde Konya ve İstanbul’da 1. Kademe ve 2. Kademe 2 kurs’un daha 
yapılacağını söyledi. 
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Muaythai Dünya Şampiyonası Milli Takım Hazırlık Kampı tamamlandı. 
 

            Federasyonumuzun Faaliyet Programında yer alan ve IFMA tarafından yapılacak olan Dünya 
Muaythai Şampiyonası için 2. Etap Hazırlık kampı 20-30 Haziran 2012 Tarihlerinde Ankara ili Elmadağ 
ilçesinde yapıldı. 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
            Federasyonumuzun Projesi kapsamında yapılan 2. Etap Muaythai Milli takımı Avrupa Şampiyonası 
ile birlikte gerçekleşen 3.  Kamp oluyor, 2 Kamp daha gerçekleştirdikten sonra Dünya Şampiyonasına 
katılacak takımı hazırlayan kamplar bu yıl IFMA Dünya Şampiyonasından Takım olarak rekor madalya 
bekleniyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Kamp ile ilgili açıklama yapan Muaythai Federasyonu Teknik ve Eğitimden sorumlu Asbaşkan Okşar 
Taştan, Takımın Avrupa Kupasında bu yıl Avrupa Kupası Şampiyonu olduğu, Avrupa Şampiyonasında 4. 
Cü olduğu bu yıl Rusya’da yapılacak Dünya Şampiyonasında Sporcuların Dünya’ya Show yapacağını 
söyledi,  
 
  
 
 
 
   
 
 
 
Milli Takım Teknik Direktörlerinden ve Ankara İl Temsilcisi Şahin Eroğlu Elmadağ Kampının çok verimli 
geçtiğini sporcuların ilk defa bu kadar kararlı ve motivasyon olarak Dünya Şampiyonasına iyi 
hazırlandıklarını söyledi,Teknik Direktör ve Teknik Koordinatör Yılmaz Çeken; sporcular ve antrenörler 
arasında mükemmel bir uyum var Federasyonun eğitim yatırımı olan kamplardan çok memnunuz.   
Bayanlar’dan sorumlu Teknik Direktör Teslime Çelik; Kızlarımız her zaman ülkemizin gururu olmuştur ve 
her yıl Dünya Arenasında Altın madalya alarak kürsünün ilk sırasını meşgul etmiştir. Bu yıl daha iyi 
madalya almayı planlıyoruz. 
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          Son olarak açıklama yapan Federasyon Başkanı Halil Durna; Ana statümüz gereği bu yıl alt yapı ve 
eğitime çok fazla bütçe ayırdık, sporcularımızı en iyi seviyeye getireceğiz. Bilindiği gibi Başkan Vekili ve 
aynı zamanda Dünya Muaythai’sine örnek projeler yazan Hasan Yıldız’ın yaptığı bir proje sayesinde eğitime 
yönelik çalışmalar yaptık. Tabiî ki burada amaç sadece madalya alan sporcu eğitmek değil, amaç başarılı ve 
diğer sporculara örnek olacak, Muaythai sporundan ihtisaslaşmış sporcular yetiştirmek. Bunu yaparsak temel 
alt yapımız geleceğe dönük zaten daha fazla başarı demektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teknik Kurul Toplantısı - Elmada ğ/ANKARA 

               Federasyonumuz Amatör Muaythai Teknik Kurulu ve Teknik Koordinasyon Kurulu Toplantısı 27 
Haziran 2012 Tarihinde Ankara Elmadağ Kamp merkezinde yapıldı. 

 

 

 

 

 
               Muaythai Federasyonu Başkan Vekili Hasan Yıldız, Teknik ve Eğitim’den sorumlu Asbaşkan 
Okşar Taştan, Teknik Direktör ve Teknik Kurul Başkanı Şahin Eroğlu, Teknik Direktör ve Teknik 
Koordinatör Yılmaz Çeken, Teknik Direktör ve Teknik Koordinasyon Kurulu Başkan yrd. Teslime Çelik, 
Milli Antrenör ve Teknik Koordinasyon Kurulu üyesi Hakan Şahade, Teknik Koordinasyon kurulu üyeleri 
Halil Demir, Şahin Güler, Teknik Kurul Başkan yrd. Süleyman Doğan, Teknik Kurul üyeleri Göksel Cingöz 
ve Mustan Özkaran katıldı. 

               Önce kampı ziyaret eden Yönetim ve Teknik heyet daha sonra Teknik Asbaşkan Okşar Taştan 
yönetiminde toplanarak gelecek dönem faaliyetler ve teknik kararlar alındı; 
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Muğla Üniversitesi Rektörlüğü’ne Ziyaret 
 

           Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız Üniversiteliler Mauythai Türkiye 
Şampiyonasında Bayanlar kategorisinde Türkiye Şampiyonu olan Muğla Üniversitesini ve Rektörlüğü 
ziyaret etti. 
  
            Muğla Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdürlüğü tarafından yapılan davet 
üzerine 30 Haziran 2012 tarihinde Muğla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar ile Muğla 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Adnan Çevik, Muğla Üniversitesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdür yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ali Tekin ile görüşme 
gerçekleştirildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

           Gerçekleşen görüşmede; söz alan Muaythai Federasyonu Başkan vekili Hasan Yıldız, Muğla 
Üniversitesinin son yapılan Türkiye Üniversiteliler Muaythai Şampiyonasında Bayanlar Türkiye Kupasını 
aldıklarını, bundan dolayı tebrik ettiğini, Muğla Üniversitesinin başarısının Türkiye genelinde 
konuşulduğunu, bunun devam etmesi gerektiğini Rektörlüğün desteğinden dolayı mutlu olduklarını ifade 
etti.   
                Muğla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar ise konuşmasında; Üniversitenin günden 
güne büyüdüğünü, Muaythai sporunu çok iyi bilmediğini ancak başarılı sporcu ve sporun yanında olacağını 
takımın başarısından dolayı tören ve kutlamalar her zaman Üniversite olarak destek olacaklarını, faaliyetler 
için tesislerin her zaman hazır olduğunu ifade etti. Muğla Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
Müdürü Doç. Dr. Adnan Çevik yaptığı konuşmasında; Muaythai sporunda kısa bir süre içerinde gözle 
görülür bir başarı elde etmenin yanında Üniversite içerisinde Muaythai sporunu yapmak isteyen çok sporcu 
olduğunu, BESYO olarak Muaythai sporunun seçmeli ders olarak okutulması için program yaptıklarını ve 
senetodan onay alındığını, Yüksek okulumuzda Muaythai sporuna özgü spor salonu yaptıklarını, Muaythai 
Federasyonunun fazlasıyla spor malzemesi yardımı gönderdiğini bundan dolayı teşekkür ettiğini ifade 
etti.Muğla Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Müdür yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ali Tekin ise 
yaptığı açıklamada; Muğla Üniversitesi olarak Muaythai önem verdiklerini, Muğla ili Milli Takım Antrenörü 
Hasan Karlı’nın yardımları ile iyi bir takım oluşturduklarını, bu başarı sayesinde Muğla Üniversitesi 
BESYO’da Muaythai sporunun akademik düzeyde seçmeli ders olarak okutulmasının yanında Üniversite 
bünyesinde Gençlik Spor Kulübü kurulduğunu tüm sezon boyunca Muaythai sporunun kurslarının 
verileceğini ifade etti. 

Yrd. Doç. Dr. Ali Tekin; Üniversite olarak Muaythai Federasyonu ile birlikte bir proje yaptıklarını, 
projede 6-7 yaş kategorisinden itibaren sportif yetenek taraması yapılacağını Muaythai sporuna özgün 
yetenekli olan sporcuların seçileceğini ifade etti.  
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IFMA'nın Web sitesinde  
Türkiye Muaythai Federasyonu Raporu yayınlandı 

IFMA-"Uluslararası Amatör Mauythai Federasyonu’’ web sitesinde Türkiye Muaythai Federasyonu raporunu 
yayınladı. 

İngilizce yayınlanan raporun linki ektedir;  rapor dünya genelinde takdire şayan bulunmuş ve örnek bir bir 
federasyon olarak Türkiye Muaythai Federasyonu gösterilmiştir. 

 http://www.ifmamuaythai.org/2012/07/turkish-muaythai-federation/ 

Yayınlan İngilizce raporun İngilizce ve Türkçe metni; 1999 yılında  Muaythai Sporu Türkiye’de Hasan 
Yıldız’ın liderliğinde çalışmaları Uluslararası Muaythai Amatör Federasyon ve Tayland Büyükelçiliği ortak 
çaba ve Dışişleri Bakanlığnın  katkılarıyla yasallaşmasını sürece girmiştir. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Muay Thai in Turkey is in the process of legalization since 1999 with the contributions of International Muay 
Thai Amateur Federation , Embassy of Thailand and Ministry of Foreign Affairs under the leadership of Hasan Yıldız , 

Muaythai Sporu Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Merkez Danışma Kurulu 31.12.2002 kararı ve 
Türkiye Başbakanın onayı ile Halil Durna başkanlığındaki Karate Federasyonu 2002 yılında resmi 
faaliyetlerine başladı. 

Muay Thai started official activities in 2002 within the Turkey Karate Federation with the decision of General 
Directorate of Youth and Sports Committee and with the approval of Prime Minister of Turkey . 

Daha sonra yine Hasan Yıldız’ın liderliğinde Türk Muaythai Federasyon Spor Bakanlığı, Gençlik 
ve  Spor Genel Müdürlüğü Başkanlık kararı ve Başbakan’nın Onayı ile  12/09/2006 tarihide müsakil 
federasyon olarak kurulmuştur, Federasyonun başına Halil Durna Başkan, Hasan Yildiz Başkan vekili 
olarak seçilmiş 2009 yılında ise özerklik almıştır. 
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 Later on stil under the leadership of Hasan Yıldız with the decisions of Turkish Muay Thai Federation , Ministry 
of Sports, General Directorate of Sports and with the approval of Prime Minister of Turkey seperate federation was 
established . Halil Durna was elected as the president and Hasan Yıldız as the deputy chairman and in 2009 the 
federation has taken autonomy . 

Türkiye Muaythai Federasyonu Halil Durna ve Hasan Yildiz liderliğinde, her yıl Muaythai eğitim 
için seminerler, kurslar toplantılar düzenlemekte,  her yıl Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler 
kategorilerine il şampiyonaları, bölge şampiyonları ve Ulusal şampiyonları yapmaktadır. 

Turkish Muay Thai Federation is every year, under the leadership of Halil Durna and Hasan Yıldız , organising 
seminars , courses and meetings for the development of Muay Thai and every year county championships , regional 
and national championships are organised in Kids , Junior , Youth and Senior categories .  

Ulusal Şampiyonlarda birinci olan sporcularımız IFMA-EMF Tarafından yapılmakta olan 
faaliyetlere katılmaktadır. 

Our first place ranking sportsmen in the national championships take part in IFMA-EMF organisations . 

Türkiye Muaythai Federasyonu 3. Yıldır Üniversiteliler Türkiye şampiyonası yapmakta ve 
Üniversitelileri uluslararası organizasyonlar göndermektedir. 

Turkish Muaythai Federation has been organising intercollegiate championships for three years and has been 
sending these sportsmen to international competitions . 

2012 yılı itibarı ile Muaythai sporu Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okullarında 
seçmeli ders olarak eğitimi verilecektir. 

Following 2012 Muay Thai will be an optional subject in the Sport Faculties of Turkish universities . 

Bu yıl yapılan bir proje ile Milli Eğitim Bakanlığı altonda Muaythai İlköğretim, orta öğretimde 
yarışmaları yapılacaktır. Ayrıca geleceğe yönelik A divisyon sporcu yetiştirmek için Gençlik ve Spor 
Bakanlığına özel bir proje hazırlanmıştır. 

With a Project made this year , under the control of Ministry of Education competitons at primary and 
secondary school levels will be organised . Also another Project is made for the Ministry of Youth and Sports with the 
purpose of preparing A-Class sportsmen for the future competitions . 
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2007 yılından bu yana Muaythai Ulusal Süper Lig Organizasyonları yapılmaktadır. Süper Ligler 
ulusal açık alanlarda yapıldığından, TV’ler tarafından milyonlarca kişi tarafından seyredilmektedir. 

Since 2007 Muay Thai National Super Leauge Organisations have been made . As these competitons are 
broadcast by national TV channels they  are watched by millions of people.  

2011 Yılın EMF-IFMA 6. Avrupa Muaythai Şampiyonasını, 7. Avrupa Muaythai Şampiyonasını, 12 
Avrupa Kupasını başarılı bir şekilde gerçekleştirmiştir. 

Turkey has successfully accomplished the organisations of EMF-IFMA 6th European Muay Thai Championship , 
7th European Muay Thai Championship and 12th European Cup in the years 2011 – 2012.  

Balkan Ülkeleri tarafından kurulmuş olan ve Başkanlığını Halil Durna’nın yaptığı Balkan Muaythai 
Federasyonu ile birlikte her yıl Türkiye Muaythai Federasyonu tarafından  Balkan Çocuklar Şampiyonası 
yapılmaktadır. 2012 yılında 35 yaş üstü veteranlar Türkiye Şampiyonsı düzenlemiştir. Sports for Women 
adı adlında sadece kadınlara yönelik ozel bir organizasyon yapılmıştır. 

Every year , Balkan Muay Thai Federation , established by Balkan countries and its president is Halil Durna , 
and Turkish Muay Thai Federation organise Balkan Kids Championship . In 2012 Turkey Veterans ( over the age of 35 
) Championship was organised in Turkey .  Under the name of “Sports for Women” an organisation was made only for 
female athletes . 

07-14 Mart 2013’te Türkiye’de İstanbul’da Dünya Çocuklar Şampiyonası düzenleme projesi 
vermiştir. 

Turkish Muay Thai Federation has generated a Project of organising a World Kids Muay Thai Championship in 
Istanbul-Turkey between 07-14th March 2013. 

Türkiye Muaythai Federasyonu bünyesinde 7 coğrafik bölge yürütme kurulu başkanlıkları, 79 İlde 
il temsilciliği, 980 spor kulübü, 1120 antrenör, 2030 hakem, 10,350 bayan 24,250 erkek olmak üzere 
34,600 resmi lisanslı sporcu mevcut. 

SÜPER LİG 4.AYAK KONYA İMRENLER'DE YAPILDI 

Muaythai Federasyonumuz 2012 Faaliyet programında olan İmrenler Belediyesi Muaythai Süper Ligi 4. Ayak 
müsabakaları 15 Temmuz 2012 tarihinde Pazar günü İmrenler Beldesi festival alanında  yapıldı.  

 

 

 

 

 

İmrenler Kasabasında ilk defa yapılan Süper Lig  organizasyonu seremonisine, Muaythai Federasyonu Başkanı  
Halil Durna’ Federasyon Başkan Vekili Hasan YILDIZ, İmrenler Belediye Başkanı Ahmet Refik Şenönder’in, Hüyük 
Kaymakamı Yasin Yunak, Süper Lig ve Profesyonel Hakem Kurulu Kahir Aslan, Organizasyon Kurulu başkan yardımcısı 
Hacer Göl, görevli hakemler, antrenörler ve sporcular katıldı. 
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TR1 TV Öncü Fight Clup program yapımcısı ve sunucusu Nüsret Öncü’nün sunumu ile başlayan 
organizasyonun açılış konuşması ev sahibi İmrenler Belediye Başkanı Ahmet Refik Şenönder, organizasyonun İmrenler 
kasabasında yapılmasından çok memnun olduğunu, Federasyon Başkanlığının malzeme yardımı ile belediye 
bünyesinde Muaythai çalışmaları yapıldığını, küçük bir kasaba olmalarına rağmen çok iş yaptıklarını, bu faaliyetin 
burada yapılan Muaythai süper ligi faaliyeti için Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna’ya teşekkür ettiğini ifade 
etti. 

Federasyon Başkanı Halil Durna ise; Muaythai sporunun illeri, ilçeleri şimdi köylere kadar yayıldığının 
göstergesi olarak bugün burada bu faaliyeti yapıyoruz. Muaythai sporu 5. yıl içerisinde il, ilçe, kasabalara, kulüplere, 
özel spor salonlarına sığmamış, Milli Eğitim Müdürlüğü, Halk eğitim, üniversitelerde, yarışma sporu olduğu gibi ders 
olarak okutulacak, projelerle yurdun her tarafına yayılıyoruz.  

 

 

 

 
  

Milli olan sporcularımız okullara sınavsız, üniversite okurken devletten burs almakta, sporcu olmanın önemini 
vurguluyorum, çocuklarınızı spora gönderin dedi. 

 

 

 

 

 

Başkan Halil Durna; Muaythai Federasyonuna 5 yılda tescilli 654 Spor kulübü 35.000’ne yakın lisanslı sporcu ve 
milyonlarca spor sever tarafından takip edilen Muaythai Süper Ligi müsabakaları yurdun değişik yerlerinde yapılıyor.   
Organizasyonlar binlerce kişi tarafından canlı olarak, milyonlarca kişi ise ulusal basından lig müsabakaları izleniyor bu 
programda cumartesi saat 20.30’da TR1 TV de yayınlanacak dedi. 

 

 

 

 

 

Mükemmel bir ortamda geçen organizasyon ve yapılan çekişmeli geçen müsabakalardan sonra, İmrenler 
Belediyesi tarafından getirilen Sanatçı sahneye çıktı, oldukça neşeli geçen konserde İmrenliler coştu.  
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2012 Dünya Şampiyonası 3. Etap Hazırlık Kampı devam ediyor. 

Federasyonumuzun Faaliyet Programında yer alan ve IFMA tarafından yapılacak olan Dünya 
Muaythai Şampiyonası için 3. Etap Hazırlık kampı 25 Temmuz Trabzon’da yapılıyor, 

Bu yıl bir proje ile eğitim ve alt yapıya önem veren Türkiye Muaythai Federasyonu tarihte ilk 
defa bir yıl içerisinde aynı sporcuları 6 Adet kampa almış olacak. 

 

 

 

 

 

Federasyon Muaythai Gençler ve Büyükler Muaythai Milli takımını bu yıl birinci Milli takım 
Avrupa şampiyonası hazırlık kampını Antalya’da, 2. Kamp 1. Etap Dünya Muaythai Şampiyonası 
Kampını  İstanbul’da, 3 Kamp 2. Etap Dünya Şampiyonası Kampını Ankara’da yapıldı. 

4. Kamp 3. Etap Dünya Şampiyonası Hazırlık kampı Trabzon’da yapılıyor, Trabzon’da yapılan 
kampta Teknik Kurul Başkanı ve Teknik direktör Şahin Eroğlu, Teknik Direktör ve Teknik 
Koordinatör Yılmaz Çeken, Teknik Direktörler Teslime Çelik ve Nasır Kandemir, Baş antrenör 
Göksel Cingöz, Antrenörler Mustafa Durmuşoğlu, Süleyman Doğan, Hacı Doğan, Selahahtin Omaç 
ve Ergün Çakmakçı çalışmalarda yer aldı. 
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5. Kamp 4. Etap Hazırlık kampı 06-26 Ağustos 2012 tarihinde Türkiye Kazakistan ikili 
Turnuva ve 21 günü kapsayan hazırlık kampı yapılacak, 

 

  

 

 

 

 

Yapılacak kamp sonunda sporcular evlerine 4 günlüğüne gönderilecek ve 6. Kamp ve son 
etap olacak olan toplanma ve çalışma kampı ardından Dünya Şampiyonasına büyük bir takım ile 
katılacak. 

 

 

 

 

Konu ile açıklama yapan; Teknik Asbaşkan Okşar Taştan, yılın başında hazırladığımız bir 
program ile bu yıl A Dünyayı dize getirmek istiyoruz. Biz ilk etapta madalyadan çok sporcularımız 
uluslar arası standartların ötesine taşımak istiyoruz. 

 

 

 

 

 

Federasyon Başkanı Halil Durna ise; Bu yıl rekor düzeyde kamplar yaptık, Muaythai Tarihte 
ilk defa 6 kamp yapmış sporcuları Dünya Şampiyonasına götürecek, madalya sıralaması mutlaka 
etkilenecek ama bizim, daha önce dediğim gibi temsin yeteneği mükemmel müsabaka yaparken 
takdir edilecek elle gösterilecek bir takım oluşturma arzusundayız. 
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MUAYTHAI FEDERASYONU ANTRENÖR EĞİTİM VE 
YETİŞTİRME KURSLARI YAPILDI 

1.Kademe (11. Khan) Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu Konya’da, 2.Kademe (12. Khan) 
Antrenör Yetiştirme Kursu İstanbul’da yapıldı. 

Muaythai Federasyonu 2012 yılı faaliyet programında yer alan Muaythai 1. Kademe 11. 
Khan Yardımcı Antrenör Kursu 20-30 Temmuz 2012 tarihlerinde Konya’da yapıldı. 

 

 

 

 

 
1.Kademe Muay Thai Antrenörlük kursunun teorik ve uygulamalı dersleri Selçuk Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda yapıldı. Kurs yöneticiliğini Konya Muaythai il temislcisi 
Mehmet Ali Acar yaptığı kursun Özel Antrenman bilgisi dersini 15.Khan Grandmaster Hulusi Elmas, 
Oyun kulalarını Merkez Amatör Muaythai Hakem Kurulu üyesi Hamit Durmaz, Teknik Taktik 
derslerini 12. Khan antrenörler Hilmi Türktaş ve Reşit Aydın verdi. 

  
           2.Kademe (12. Khan) Antrenör Yetiştirme Kursu ise İstanbul’da. 
Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığının 2012 yılı faaliyet planı içersinde yapılaması planlanan 
2.Kademe 12.Khan Muaythai Antrenör Kursu 20 Temmuz 02 Ağustos 2012 Tarihinde İstanbul 
ilinde yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Kurs yöneticiliğini Halil Avşar’ın yaptığı kursun ders eğitimi İstanbul Bakırköy Halk Eğitim 
Merkezi müdürlüğünde yapıldı. Temel eğitim derlerinin İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından 
verilirken, özel eğitim derslerini, Federasyon Başkan vekili 15. Khan grandmaster Hasan Yıldız 
(Spor dalı gözlem ve değerlendirme ve Özel Antrenman Bilgisi) 15. Khan grandmasterler Hayrullah 
Camadan ve Müstan Özkaran ile 13.khan kidemli antrenör Orhan Doğan verdi. 
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           1.kademe 25 2. Kademe 30 kişi olmak üzere 55 kişinin başarılı olması halinde Muaythai 
antrenörlülüğü yapacak. 
  
            İstanbul’da yapılan Antrenör kursunu ziyaret eden ve Konya kursunu yakından takip eden 
Federasyon Başkanı Halil Durna; kursiyerler ile birlikte Hasan Yıldız’ın verdiği ölçme değerlendirme 
kursunu beraber dinleyerek kursiyerlere kısa bir açıklama yaptı. 
 
 
 
 

 

  

  

 

 

Başkan Durna; "Muaythai Federasyonu olarak eğitimden alt yapıya ve milli takımlara bu yıl 
fazlasıyla bütçe ve zaman ayrıldığını, bunu devam edeceğini amacımızın Muaythai elit ve her kesin 
benimseyeceği bir spor haline getirmek, burada bu derste ölçme ve değerlendirme dersinden 
çıkardığımız her şeyin önce ölçülmesi test edilmesi ve değerlendirilmesi gerekir. Federasyon olarak 
bir her faaliyeti her hususu mevcut siteme göre koşullar içerisinde ölçüyor ve değerlendiriyoruz. 
Kursiyerlere hayırlı ramazanlar ve başarılar dilerim." dedi. 

 

TÜRKİYE-KAZAKİSTAN DOSTLUK TURNUVASI,  
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI,  
KAZAKİSTAN İLE ORTAK KAMP BAŞLADI 

 
Federasyonumuzun Faaliyet Programında yer alan ve IFMA tarafından yapılacak olan Dünya 

Muaythai Şampiyonası öncesi Muaythai Milli takımız Kazakistan Milli Takımı ile maçı, Yönetim kurulu 
toplantısı yapıldı, ardından planlanan ortak çalışma kampı başladı. 

Muaythai Federasyonu 2012 yılı programında olan kamplar devam ediyor, 4. ve 5. Etap Hazırlık 
kampları için toplanan Muaythai Milli takımı programda olduğu gibi 11 Ağustos 2012 Tarihinde Kastamonu 
Boks Federasyonu Milli Takımlar Kamp Eğitim Merkezinde toplandı. 
          Sıkı bir disiplin ile başlayan kampın 3.cü gününde 13 Ağustos 2012 tarihinde yapılması planlanan 
Türkiye Muaythai Milli takımları ile Kazakistan Milli takımları turnuvası dosluk çerçevesi içinde karşı 
karşıya geldi. 
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       Güzel ve kaliteli mücadelelere sahne olan Turnuva’da Milli takımımız antrenörleri sporcularımızı tek 
tek değerlendirmeye alırken, eksikler not edildi, ve planlama yapıldı, aynı şekilde Kazakistan’lı sporcular 
aynı notları tuttular. 
 
          Müsabakaları izlemek kampı ziyaret etmek ve faaliyetleri değerlendirmek üzere Milli takım kampını 
ziyaret eden Federasyon Başkanı Halil Durna ve Yönetim Kurulu üyeleri müsabakaları izledi, 
müsabakalardan sonra teknik direktör ve milli takım antrenörlerden bilgi alan Başkan Halil Durna, konuyu 
yönetim kurulu ile değerlendirdi, yapılan değerlendirmeler sonunda Federasyon yönetim kurulu gündemde 
bulunan, Dünya Muaythai şampiyonası, yapılan kamplar ve değerlendirmesi, 2. Olağan genel kurulu hususu, 
gelecek dönem yönetim kurulu ve planlamalar gündemde görüşüldü. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
         Konu ile ilgili açıklama yapan Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanı Halil Durna; Kastamonu’da 
Kazakistan Muaythai Milli Takımı ile birlikte 11 Ağustos 2012 tarihinden itibaren başlayan kamp 24 
Ağustos 2012 tarihine sona erecek, ardından 24 Ağustos 2012 tarihinden 04 Eylül 2012 tarihlerinde ise 
Kocaeli’ye gidilecek, Kocaeli’de yapılacak son kampın sonunda 04 Eylül 2012’de Rusya’da yapılacak 
Dünya Şampiyonasına hareket edecektir. Bu yıl hedefleri büyüttük ancak deha önce belirttiğimiz gibi biz 
uzun döneme yayılmış bir alt yapı ve gelişim projesini uyguluyoruz, ilk yıl çok madalya beklemiyoruz. Ama 
kaliteli dünya spor kamoyu tarafından takdir edilecek sporculara sahip olduğumuzu göstereceğiz. Dedi. 
 

 
 
 
 
 



 
TÜRKİYE MUAYTHAI FEDERASYONU BAŞKANLI ĞI 

2012 AYLIK FAAL İYET 
 
 
 

 

Türkiye Muaythai Federasyonu Başkanlığı 2012 Faaliyet Raporu 
http//: www.muaythai.gov.tr  e-mail: turkiyemuaythaifed@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 
 

DÜNYA MUAYTHA İ ŞAMPİYONASI 4. ETAP KAMPI B İTTİ 5. ETAP SON KAMP BAŞLADI. 
 

        Federasyonumuzun 2012 Faaliyet Programında yer alan ve IFMA-Uluslararası Amatör Muaythai 
Federasyonu tarafından yapılacak olan Dünya Muaythai Şampiyonası 05-13 Eylül 2012 Tarihlerinde 
Rusya’nın St. Petesburg Kentinde yapılacak. 
         Muaythai Federasyonu 2012 yılı programında olan kamplar devam ediyor, 4. ve 5. Etap Hazırlık 
kampları için toplanan Muaythai Milli takımı programda olduğu gibi 11 Ağustos 2012 Tarihinde Kastamonu 
Boks Federasyonu Milli Takımlar Kamp Eğitim Merkezinde toplanmıştı. 11 Ağustos 2012 tarihinde 
Kastamonu’da başlayan kampın 3.cü gününde 13 Ağustos 2012 tarihinde yapılması planlandığı gibi Türkiye 
Muaythai Milli takımları ile Kazakistan Milli takımları turnuvası dosluk çerçevesi içinde karşı karşıya 
gelindi, test için bir müsabaka yapıldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ardından hiç ara verilmeden planlandığı gibi 24 Ağustos 2012 tarihinde 3 gün Kocaeli’de oradan 
İstanbul Burhan Felek Milli Takımlar kamp merkezine geçildi, Federasyonun yılın 6. Kampı Dünya 
Şampiyonasının ise 5. Etap Hazırlık kampı olan müsabaka gidiş kampı 04 Eylül 2012 Tarihine kadar devam 
edecek. 

Kampta Teknik Kurul Başkanı ve Milli takımlar Teknik direktörü Şahin Eroğlu, Milli takım Teknik 
Direktör ve Teknik Koordinatör Yılmaz Çeken, Teknik Koordinasyon Kurulu Başkan yardımcısı ve Teknik 
Direktör Teslime Çelik, Teknik Direktör Nasır Kandemir, Baş antrenör Göksel Cingöz, Antrenör Süleyman 
Doğan, Hakan Şahade, Selahahtin Omaç, Murat Karakuş, Selahhatin Aydın, Erhan Otluoğlu, Yücel Haspolat 
yer alıyor. 

 
 
   
 

 

Milli Takım kafilesi buradan Rusya’ya hareket edecek, Kafilenin 45 kişilik Sporcu, antrenör ve 
hakem kadrosu 04 Eylül 2012 Tarihinde saat 13.20’de İstanbul Atatürk Havaalanından hareket edecek, 
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TÜRKİYE, RUSYA, BELÇİKA, ALMANYA ULUSLARARASI GALA TURNUVASI 
KEMER-ANTALYA’DA YAPILDI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Federasyonumuz faaliyet programına alınan Türkiye, Rusya, Belçika Fransa ve Almanya 
sporcularının katılımı ile Kristall Club Antalya’nın Kemer ilçesinde 25 Ağustos 2012 Tarihinde uluslararası 
Muaythai müsabakaları yapıldı. 
 
               Süper Lig ve Profesyonel Faaliyetler Teknik Kurulu Başkanı Yasin URLU idari ve mali 
koordinatörlüğünde yapılan turnuvaya, Türkiye Muaythai Federasyonu Asbaşkanı Antalya Muratpaşa 
Kaymakamı Fatih Kocabaş, Federasyon Teknik Asbaşkanı Okşar Taştan, Akdeniz Bölge Yürütme Kurulu 
Başkanı Hasan Urlu katıldı.  
               Müsabakayı izlemeye gelen protokol üyeleri, Antalya İl Emniyet Müdür vekili 1 sınıf Emniyet 
Müdürü Lütfüllah Uğur Pekcan, Kemer Belediye Başkanı Mustafa Gül, Polisgücü Sosyal Hizmetler Şube 
Müdürü Erol Demir, Kemer Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür vekili Kemal Ergün, Lüx Yapı Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Sakızoğlu yer aldı.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
             Muhteşem bir atmosferde yapılan organizasyon izlenmeye değer nitelikteydi, müsabakalar sonunda 
kazanan sporculara, Cristal Klup tarafından yaptırılan kemer, kupa ve madalyalar verildi.  
              Müsabakalarda, 71 Kg Ali DURSUN İzmir -Türkiye’den, Fransız Soufian AIT OUCCIME, 57 Kg 
Bedirhan ACAR Edirne –Turkiye’den Fransız Fayçal AIT OUCCIME, +91 Kg Cihat KEPENEK İstanbul –
Türkiye’den, Rusya’dan Maxime LAMORGE, 71 Kg Ömer DEMİRLİ Antalya -Turkiye’den Rusya’dan 
Stanislav "stas" ZARYLGANOV, +91 Kg Muhammet Ali ATİLLE Mersin-Türkiye’den Rusya’dan Dimity 
DIMTRYOV, 54 Kg Semiha EMİR –Turkiye’den Belçika’lı Alexandra VOETS, 67 Kg Gökçe BORAN 
Edirne-Türkiye’den Belçika’lı Sandy ROMAN ‘a karşı karşıya gelirken, Hatay’dan ALİ ERDOĞMUŞ, +91 
KG, Antalya’dan +91Abdulkerim CESUR maçlarda yer aldılar.  
 
              Organizasyona Sebastien GERSON-Belçika, Mohamed DAGHAN-Russia, Bihes BARAKAT-
Almanya, Jerry TSHIABUILA –Belçika , katıldı.  
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Muaythai Süper Lig 5. Ayağı Hatay'ın Antakya İlçesinde yapıldı. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Federasyonumuz faaliyet programında yer alan ve Samandağ Spor Kulübü tarafından O-Sport 

Savunma Sporları Federasyonu işbirliği ile yapılan Muaythai Süper Ligi 5. Ayak Müsabakaları 24 Ağustos 
2012 tarihinde Hatay ilinde, DSİ parkında gerçekleştirildi.  

 
            Adana, Mersin, Kars, Gaziantep, Kayseri, İstanbul ve Hatay’dan süper lige müsabaka yapacak 
sporcuların katılı ile yapılan müsabakalar yaklaşık 4000 kişinin üzerinde izleyicinin çoşkusu ile yapıldı. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
             Açılış serenomisin’de Saygı duruşu ve İstiklal marşı ardından müsabakalara başlandı, 
müsabakalarda ödül vermek üzere Ringe çıkan Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili ve O-Sport 
Savunma Sanatları Federasyonu Başkanı Hasan Yıldız yaptığı konuşmasında, kendisinin bu topraklarda 
doğduğunu, insanın öncelikle kendi yatağı denilen memleketlerde gücünün yetiğince sporu desteklemesi 
gerektiğini, Muaythai sporunun 81 ilde her ilde her ilçede hatta kasaba ve köylere kadar yayıldığını ifade 
etti, Hatay’ın Samandağ ilçesinde geçen ay bir organizasyon yapıldığını ve son üç yıldır her yıl Hatay, il ve 
ilçelerde bu organizasyonların yapıldığını ifade eden, Hasan Yıldız, ben Hatay’da doğdum, Mersin’de 
büyüdüm şimdi ise Antalya’da iş yapıyor çalışyorum, üç ilde feodal bağım var, ancak sporun yayılması için 
Edirne’den Kars’a faaliyet yapmak için çalışma yapılmak olduğunu, Federasyon Başkanımı Halil Durna 
yönetim kurulu projeleri desteklediğini söyledi.  
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             Hasan Yıldız Hatay ilinde bir proje ile Muaythai Süper Liglerinin Samadağ Kobra Spor Kulübü ve 
yerel destekler ile yapıldığını, sporun insanların yaşadığı kalabalık ortamlarda sporun yaygınlaştırılması için 
açık alanlarda yapıldığını gelecek ay Hatay’da İskenderun ve Payas olmak üzere 2 Maç daha yapılmasının 
planlandığını ifade etti. 
 
            Samadağ Kobra Spor Kulübü Başkanı Şerif Kallıoğulları ise yaptığı açıklamada geçen ay Samandağ 
ilinde 1.sini gerçekleştirdiğimiz Muaythai Süper Ligi Turnuvası’nın 5. Ayağını bugün 6. Ayağını ise yarın 
gerçekleştirmeyi hedefledik, bu gün bu hedefleri gerçekleştirme mutluluğunu yaşıyorum. Bu turnuva ve 
maçların yapılmasına sebep olan bize destek veren Valilik, Belediye, İl Müdürlüğü dolaylı olarak maddi ve 
manevi emeği olan tüm dostlarımıza teşekkür ederim dedi. 

 
Muaythai Süper Ligi 6. Ayak Müsabakaları 25 Ağustos 2012 tarihinde Hatay ilinde,  

DSİ parkında yapıldı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
          Türkiye Muaythai Federasyonumuz faaliyet programında yer alan, Samandağ Spor Kulübü tarafından 
O-Sport Savunma Sporları Federasyonu işbirliği ile yapılan Muaythai Süper Ligi 6. Ayak Müsabakaları 25 
Ağustos 2012 tarihinde Hatay ilinde, DSİ parkında yapıldı.  
          Saygı Duruşu ve İstiklal marşı ardından başlayan müsabakalara Adana, Diyarbakır, Bitlis, Çorum, 
Batman, Şırnak, Kayseri, Erzincan, Gaziantep ve Hatay ilinden sporcular kıyasıya maç yaptı,  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
             İstanbul’dan TR1 TV çekip yayınlayacağı müsabakaları binlerce izleyici canlı izlerken TV’den 
milyonlarca kişi izleyecek,  
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             Müsabakalar ile ilgili konuşma yapan Türkiye Muaythai Federasyonu Başkan vekili ve O-Sport 
Savunma Sanatları Federasyonu Başkanı Hasan Yıldız;Bügün burada bu yıl Hatay’da 3.sünü 
gerçekleştirdiğimiz, Muaythai Süper Ligi 6. Turnuvası oldukça fazla ilde sporcunun yarıştığı bir müsabaka 
olma özelliği taşıyor. Burada turu geçen sporcular finale gelirse Milli Takıma girme ve Dünya Kupasında 
ülkesini temsil etmek şansı bulacak, Turnuvaların yapılmasına başta öncelik edene Samandağ Kobra Spor 
Kulübü’ne, Şerif Kallıoğullarına ve her zaman Muaythai sporuna destek veren Belediye Başkanımız Dr. 
Lütfü Savaş’a, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürümüz Emrullah Taşkın’a, bizim güvenliğimiz için 
tedbirler alan İl Emniyet Müdürümüz Ragıp Kılıç’a ve il sağlık müdürüne teşekkür ederiz dedi.  
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
             Samandağ Kobra Spor Kulübü Başkanı Şerif Kallıoğulları ise; Organizasyonun yapılmasına destek 
veren emeği olan Başta Federasyon Başkanımız Halil Durna, Başkan Vekili Hasan Yıldız, Muaythai İl 
Temsilcimiz Ahmet Kural, Antrenör Cemal Dağlıoğlu, il tertip kurulu üyeleri, Bekir Tüm, Adnan 
Keremoğlu ve adını hatırlayamadığım herkese teşekkür ederiz dedi. Hatay’da Muaythai sporunun en fazla 
spor olacağını ifade eden Şerif Kallıoğulları, hedeflerinde İskenderun’da iki faaliyet yapmak olduğunu 
ekledi. 

 
Ferhat ARICAN Muaythai Süper Lig 7. Ayak Mersin'de tamamlandı. 
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          Federasyonumuz 2012 Faaliyet programında olan Muaythai Süper Ligi 7. Ayak müsabakaları 
Rahmetli Ferhat ARICAN anısına 26 Ağustos 2012 tarihinde Mersin Marina açık alanında Anfi’de yapıldı. 
 
 

 
 
 
 

   
 
 
 
            Muaythai sporunun resmiyet için ilkadımların atıldığı şehir olan Mersin’de Rahmetli Milli 
Sporcumuz Ferhat ARICAN’nın anısına gerçekleşen organizasyon Dünya ve Avrupa Şampiyonu sporcumuz 
aynı zamanda merhum Ferhat ARICAN’nın abisi olan Fikri ARICAN’nın ve Akdeniz BYK başkan 
yardımcısı Ziya Diyaddin YILDIRM’ın koordinatörlüğünde yapıldı.  
            Müsabakaların yanında modern dans gösterisi yapılan organizasyonda Türkiye’den 2012 Avrupa 
İkincisi Orhan Erden, Dünya ve Avrupa Şampiyonlarında derece yapmış ve madalya almış sporcular Barış 
Arıcan, Mehmet Özer, Şahin Aras, Eren Uçar ve Müslüm Ersoy, Afganistan ve İran’dan gelen sporcular ile 
Uluslararası maçlar yapıldı.  
           26 Ağustos 2012 Tarihinde Mersin Marina Anfi açıkalanda yapılan organizasyon TR1 TV’den 
banttan yayınlanacak,  
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
          Organizasyon ile ilgili açıklama yapan Türkiye Muaythai Federasyonu başkan vekili aynı zamanda 
Merhum Fehat ARICAN’nın hocası olan Hasan Yıldız; 24 Ağustos Cuma günü Hatay Antakya’da Muaythai 
Süper Ligi 5. Ayağını, 25 Ağustos 2012 tarihinde Cumartesi Muaythai Süper ligin 6. Ayağının 
gerçekleştirildi ğini, bugün ise Muaythai Süper Ligi 7. Ayağı, hayatını beklenmedik bir trafik kazası sonucu 
kaybeden Mersinli milli sporcumuz Ferhat Arıcan’ın anısını yaşatmak amacıyla Mersin Marina’da bu 
organizasyonu gerçekleştirdik.  
           Son zamanlarda Olimpiyatlarda görüldüğü gibi Mücadele sporlarında başarılı olunduğunu kaydeden 
Hasan Yıldız, Türk sporcuların Muaythai dövüş sporları dallarına dünya çapında başarılara imza attıklarını 
bunun bilinmesinin sporu insanların ayağına götürmekle bilinebileceğini ifade etti.  
 
            Organizasyonun koordinasyonun yapan merhum Ferhat Arıcan’ın abisi ve AFC Spor Kulübü başkanı 
Dünya Şampiyonu Milli sporcu Fikri Arıcan, organizasyonun yapılmasına katkı sağlayan Federasyon 
Başkanımız Halil Durna’a yardımcısı hocamız Hasan Yıldız,a Akdeniz Bölge Başkan vekili Mohikan Spor 
Kulübü başkanı Ziya Diyaddin Yıldırım’a, Sponsorlarımız Mavigri ve Jameson’a Akdeniz Belediye 
başkanlığına, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü ve il müdürlüğü personeline, adını burada yazamadığım 
emeği geçen tüm dost ve arkadaşlara teşekkür ederim dedi. 


